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WELLOSOPHY.. A NEW BRAND THAT REFLECTS

OUR PHILOSOPHY OF LIVING WELL

Over 10 years ago, the world was introduced to Wellness The idea of Wellosophy is simple. We believe wellbeing
by Oriflame - our Swedish approach to healthy living. Since then, starts by making meaningful choices every day. Focusing on
we've helped millions reach their health and wellbeing goals. these tour areas will help you live healthier and happier life.

Physical
activity

Balanced
nutrition

Quality
sleep

Social
connection

To help people meet the ever-changing needs of today's lite, we are
sharing Wellosophy - our way to achieve total wellbeing through
holistic litestyle choices and high quality products.
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TOGETHER WE CAN MAKE IT

WELLOSOPHY.

Wellosophy is a worldwide community of people with their
own dreams and goals. Join us and you will never be alone
on your journey to total wellbeing.

WE CREATE PRODUCTS FOR YOU
AND WITH YOU

From formulas to flavours, we ve listened to your needs and desires
when developing our products. Also, by staying on top of the latest
academic findings, our experts help to ensure you have convenient,

scientitically-based products and information you can easily
understand, trust and share.

| want convenient™.
nutrition for my | , »

busy life S | choose healthy

-
«

~living for myself

B o and my family
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Wit | ' - antto be happy ) SR TR AR W
| with my body ! I'wnnt’tn"uge

I

Caroline Cummins, Isabella Lee, Marlene Nordlander, ,, ; bEﬂUtifU“y
M5Sc., Senior Global PhL., Global Senior MSc., Senior Global ' ,,
Nutrition Manager Nutritional Scientist Wellness Trainer
Caroline is a Registered lsabellais a Nutritionist Marlene is a Registered
Nutritionist, working in Research and works in Marketing Dietitian who works in MORE INFORMATION
& Development at Oriflame. at Oriflame. Oriflame’s Sales department.
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WELLOSOPHY.

MAKEIT

WITH A BALANCED SHAKE
FOR YOUR HEALTHY WEIGHT!

202-204\ [ fusm
PROTEIN &
CALORIES PER SOURCE OF VITAMING &
SERVING™** FIBRE**" MIMERALS

Use to scoop powdered
products like shakes
and soups

Just add milk ™

for a nutritionally complete,
calorie-controlled meal!

| WANIT

TO FEEL GOOD

@ Wellosophy Scoop
Size: 1.2 x 4.2 cm Material; PP,

46068 £1.50

@ Wellosophy Meal
Replacement for Weight
Control Chocolate Flavour
25bg per serving. 21 servings. 525g.
Reg price/100qg: £8.57

45307 £44.99

@ Wellosophy Meal
Replacement for Weight
Control Vanilla Flavour

25g perserving. 21 servings. 525g.
Reg price/100q: £8.57

45306 £44.99

Mew design, same
beloved benefits -ﬁ

—

" Substituting two daily meols of an energy restricted diel with meufreplar:emaﬂﬁ
contributes to weight loss. Substituting ane daily meal of an energy msfﬁct&dm | 1
with a meal replacement contributes to the maintenance of weight after weight su hsc ri he an d g et
‘I‘Fﬁ cow's milk or soy milk alternative, !' every 4th Frudu:t
* When prepared according to the labelinstructions. . F 0 R F R E E I

Food supplements should not be used te substitute for abalanced and varied diet.




WHAT'SINITFOR YOU?

MAKE IT e Ix Multivitamin

WITH A COMBO & Mineral tablet to
OF NUTRIENTS TO TARGET meet different needs
HEAD-TO-TOE WELLBEING! of men & women

e 2x Omega 3 capsules
to support heart”,
brain** and eye
health**

* |Ix Astaxanthin

| & Bilberry Extract

22 capsule to support

ESSENTIAL
VITAMING &

. h from within
MINERALS X WELLOSOPHYm the de}" O t
®  WELLNESS PACK = Ly
ABROAD T WOMAN — ._}
REETCAN o -
- " " By
u.m-:h:-:'.-l.:uf:‘_l :rTrL:;‘u 3+ MGLTIVIRAAN.L MNERAI = " EFA ond DHA contribute to the normal
funclion of the heart, The beneficial

1 SACHETS 663 g [?1 X 3.16 g:'

effect is obtained with a daily intake of
250 mg of EFA and DHA

# E:'_' d l'_h:'.:l'-lrl ihute: to maintenance ::Ir'
normal brain function and visian. The

OMEGA-3 "y
FATTY ACIDS i ORIFLA HE
EPA & =i
DHA

beneficial effect is oblained wilh a daily

intake of 250 mg of DHA,

@

@ Wellosophy Wellness Pack

-

L

{ WELLOSOPHY.

WANT

.. = : 0 B I Mnn
o = I PR ORIFLAME 21 sachets. 1 sachet daily. 66.3g.
s L ; —_— Reg price/10pcs: £17.14
- RS — 38836 £35.99
\ e New design, 3 3
' . ". same beloved  Jiwes '
benefits

g WELLNESS PACK B Woman
E 4 MAN & a 21 sachets. 1 sachet daily. 66.3g.
- . ' Reg price/10pcs: £17.14

38838 £35.99
@ Wellosophy Wellness Pack

& P00 T ERRF R T = EFE AT N SWTDEN »
o T AT i AR ENTRALT o SR (LA, 3 o MR T THABATY § SlitEAL «

2 SACHETS 6&_39{2]!3.]15_9:

» Subscribe and get
every 4th product

EVERY DAY

e | FOR FREE!




WELLDSGPH‘T’

!
Wellosophy Omega 3
60 capsules. 2 capsules aday.
| 41.6g.Regprice/100pcs: £31.65

WHAT'SINIT
FOR YOU?

Your daily dose of
essential fatty acids
to support heart”,
brain®® and eye
health™*

EPA and DHA.

"* DHA contributes to maointenance

of narmal brain func

38556 £18.99

I

MNew design,

_! same beloved benefits

 MAKE IT

| WITH AN
| EASY-TO-TAKE
FISH OIL!

Practical snap cap

WELLOSC

OMEGA 3

Take 2 capsules daily
with water and a meal

Food supplemants should not be used Lo substitute far a balanced and vanSeie

- | CHOOSE

" TO AGE
.»‘: BEAUTIFULLY

Y ,,

i —

WHAT'SINIT “—_—
FOR YOU? NMERsSEcopsUles
A spectrum of daily with water
antioxidants u_"dum“']

to protect the body

against oxidative

stress caused by

unhealthy lifestyle

choices and help

reduce skin ageing

y M, Sekis, | aF T|  Protective Role |
nthin for UV -i-_| .;e-::i akin
orationin Healthy People-A

,Double I1|I||J

t' ﬂEHT CF'E** reD

Wellosophy Astaxanthin &
Bilberry Extract

"'ll:Jr:JF sules. 1-2 capsules aday,
21.3g. Reg price/10pcs: £8.00

38557 £23.99

-
Mew design,

. :
i.l same beloved benefits

MAKE IT

WITH
ANTIOXIDANT
SUPPORT FROM
THE INSIDE OUT!

Practical snap cap D

‘LLo SOPHY.

ANTHIN a
RRY EXTRACT _

|."-'-

ﬂRIFLAHE

— W REE —




WELLOSOPHY:"

A STRONG
FOUNDATI(

MAKEIT

WITH 22 ESSENTIALS
FORMULATED FOR MEN
AND WOMEN

Practical snap cap

2

MOMNTHS
SUPPLY

wﬁh water und
a meal

Faad SUp F_:I-:::-rrl-:_—:-r". s should net bea used to substitule for a balancec
and varied diel,

NEW

@ Wellosophy Multivitamin
& Mineral Woman

60 tablets. 1tablet a day. 63.6 g.
Reg price/100pcs: £34.98

38559 £20.99

@ Wellosophy Multivitamin
& Mineral Man

cltablets. 1tablet a day. 63.6 g.
Régprice/100pcs: £34.98

38558 £20.99

New design, same
beloved benefits r

63.6¢

- ORIFLAME
LA L L =

“h

- F - o . b ——— r'- - . "-r
& i ...l"" ..ﬂl o - |hl il LW

WHAT'SINITFOR YOU?

A perfect way to top up on
essential vitamins and minerals
and support many aspects of your
health, including immune system,
psychological function,
metabolism, bones and skin

MHAD. Diet, nutrition anc Jlf avention of chronic diseaseas
* A ert consultation. (G
[ VHO Technica
aith Urganization, :-'_'L.llll:’.




WELLOSOPHY.

I WANT | 1I Wellosophy Matural Balance
N ] ey senings Tag

TO ENJOY MY NUTRITION

ON-THE-GO HEN | EAT

& . 5 New design + now
L 4 4 ~ BETTER [

Stevia sweetener
2
Y

MAKEIT

WITH A 3-IN-1 SHAKER FOR ALL
YOUR ESSENTIALS

MAKEIT

" WITH
- . Metallic clip for
W' - h:n:s-;:r:einnrrying A VERS :-I”GLI-EI
I‘f":h-ismnf 5 & o Enjoy it as a snack y = = P R OT E | N
o between meals | N
| 1-2 times a day: just SNACK!I

add water
and shake

e

3 stackable
compartments with
removable organiser

/1kcal

WHEM MIXED
WITH WATER

Emﬂl“tﬂhﬂke-
NELLOSOPHY

7.6g

PROTEIM PER
SERVING

* Main compartment
for liquid

» Middle compartment
for supplements and
snacks

* Base compartment for

extra powder portions

BRETENES » Coparic =i o i

P -.T."- =

1.6g B 375 g
DIETARY FIBRE
PER SERVING

~ ORIFLAME

— N —

Wellosophy Smartshake Bottle :
Size: 22 x 9.5 cm. Liquid compartment:600ml. s
Compartment with divider: 140ml. Base compartment: 200ml.
Materials: PP, PE and stainless steel.

46664 £15.00

MO ADDED
SUGAR

Subscribe and get
every 4th product

‘ FOR FREE!
Food supplements should not be used to substitute for a balanced and varied diet. .




DON'T WASTE YOUR TIME CHOOSING PRODUCTS.

TAKE A READY SOLUTION

THAT MEETS YOUR NEEDS!

STEP

Choose aset

on the next page,

customise
the components
and subscribe,

STEP

STEP

STEP

2 3 4

Your chosen set
will appear
in your basket
automatically. Feel
free to customise it.

Your chosen set
will appear
in your basket
automatically. Feel
free to customise it.

Get your set

FOR FREE!

| WANT TO REPLACE COOKIES

WITH A HEALTHY SNACK AND
SUPPORT MY WELLBEING

e
1) Wellosophy Daily Wellbeing Set
1 x Natural Balance Shake (2] servings). 1 x
Wellness Pack (21).

WHAT IS YOUR NEED?

| WANT TO LOSE WEIGHT*
IN A HEALTHY AND
COMFORTABLE WAY

{i)

i

—

@ Wellosophy Weight Loss Set i

2 x Meal Replacement for Weight Cﬂnt{h}:

products (42 servings).

47260 £71.98
47276 £89.98

You don‘t need to pay for all sets in advance, but in 3 consecutive catalogues.

The price will not change FOR YOU during the subscription cycle.

| WANT 10 STAY FIT*
AND HEALTHY AND SAVE TIME
ON COOKING

IFJ; !

| WANT TO LOSE WEIGHT* AND FILL
ANY.POSSIBLE GAPS IN MY DIET

CUSTOMISE YOUR SET!

We want to make your journey to wellbeing easier and more
enjoyable. Starting from the Ist step, you can change the flavour
of the shake or swap one Wellness Pack tor another.

wiosom. [ - wt LOSOPHY. __ wi LOSOPHY.
- Tt | -

o g ! Ii WELLOSOPHY. * 8
- NATL R AL : iy iy
i — | E-l'l‘} NCE e L -

WILLOTORHY. IO \ -5

Wl Rl e b .-‘. '-..___ 3

Emil 36" == s

L = [ o B k i

= e

— S

@ Wellosophy Healthy Weight Loss 1’51
2 x Meal Replacement for Weight Control products
(42 servings). 1 x Omega 3 (60). 1 % Astaxanthin &
Bilberry Extract (30}

@ Wellosophy Healthy Weight Set
1 x Meal Replacement for Weight Control
product (21 servings). 1 x Wellness Pack (21).

47272 £80.98

47269 £132.96

SUBSCRIBE AND GET EVERY 4TH SET FOR FREE!

MORE INFORMATION

Food supplements should not be used to substilute for a balanced and varied diet

" Substituting two daily meals of an energy restricted diet with meal replocements contributes to weight loss. Substituting one dail
. ¥ gy : L Y

meal of an energy restricted diet with o meal replacement contributes to the maintenance of weight ofter weight loss

16 I/



NEW
LIMITED EDITION

Wellness.

SUBSCRIPTION MAKE IT EASY!

ALL-DAY
HYDRATION WITH
A LEAK-PROOF
WATER BOTTLE

3 + 1FREE

SUBSCRIBE TO GET PRODUCTS EVERY CATALOGUE

=

(1) 29695 Natural Balance

Soup asparagus 21 servings. Convenient
420g. Reg price/100g: £7.85 carrying
£32.99 @ 29694 Natural loop

Balance Soup tomato

& basil 21 servings. 420g.

Reg price/100g: £7.85 £32.99
@ 36169 Protein Blend 378 g.
Regprice/100g: £8.73 £32.99
322467 WellnessKids
Omega 3 For children ages 3+.
105 ml. Reg price/100ml: £11.42

£11.99 @ 28241 WellnessKids
Multivitamins and Minerals

?1tablets x 1.1 g. Reg price/
MORE INFORMATION 10g:£5.19 £11.99 BPA safe,

food grade safe

Suplements for vital health benefits

'é,-"

Combination of nutrients

- helps support bone \ .~ | thathelpsto promote

"“'-L____." - "
mineral density and . . and maintain healthy

|
A ol | -
| healthy teeth. i hercomoie BTG ol

*‘i '. Calcium and Vitamin D

TURN THE PAGE
(1) Marine Calcium & Yitamin D @ Hair & Nail NutriComplex TO FIND OUT
30 tablets. 4bg. Reg price/10pcs: £4.33 42 tablets. 29.4g. Reg price/10g: £7.47 How' 'I'o GET I'I'

31766 £12.99 29706 £21.99 AND SAVE




o

Leak-proof lid

. Fillthe bottle with
your favourite
liquid and twist
the cap to close.

2. Push the button
to open the lid
and sip.

NEW
LIMITED EDITION

Wellosophy Hydrate
Water Bottle
Size: 21.5x 70 cm,

WELLOSOPHY.

46684 £16.99

YOURS FOR ONLY

£11.49

WHEN YOU SPEND £20 IN THIS CATALOGUE

Save £5.50

Materials: PP, Silicone, TPR.

Everything you love about Oriflame is now
more connected than ever, and always
within reach. Online and offline, you can

seamlessly shop your favourite products
from anywhere, anytime.
Be in touch with us any way you choose!

HOW TO BROWSE
AND SHOP

What's inside

Catalogue 13

SHOP YOUR WAY Wellosophy

Feel-good deals

Browse the catalogue front
to back or jump to your

favourite category Make-up
immediately just by
clicking onit.
Fragrance
Skin care
For him
ﬂ www._facebook.com/ oriflameukireland
Personal care

. ; ; ,
l O I instagram.com/ criflameukireland

Prolong the summer
n youtube.com/ oriflameukwithroi

Z

—_—



YOURS FOR ONLY

£11.49

WHEN YOU SPEND £20 INTHIS CATALOGUE

|

Ol

— Click here!

Age Defying
serum Boos!
Foundation

._ 4 tl

FALL INLOVE
WITH THE
WHITE ROSE

LI

e .|

WYINT —AVH
. INIHSs~

TOLE 7 2 S5

JINVE

LUMINOUS g
SKIN UPON
WAKING

THE PURE
ESSENCE OF
LEGENDARY
FEMININITY ____

PROLONG
THE SUMMER

POSSE!

WSOLUT

Click here!




B (S

FLORALROSE

Raspberry, White Rose
Accord, Sugar Almond
Accord

9000

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

Volare Forever

Eau de Parfum

50ml

Merch price/100ml: £39.98

s of true love. 42789 £33-00

No words are necessary, only a look, a smile \
_.;'.uf 5umethmg hnlluti’fui Celebrate tr

fnre\rer love with Volare Forever.

NOW AT ONLY

£19.99




384689
Cranberry
Red

Cream Lipstick 46600 Deep Red.
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46602
Wine
Burgundy

Feelthe comfort of always being ready to touch up your

lip colour on the go. And the full comfort of creamy,

easy-to-appy formulation of OnColour Cream Lipstick OrColat Craan

in a smaller size. Wherever you are, whateveryou're Lipstick NOW AT ONLY

doing! 2.59
_ : Merch price/g: £1.40 £ 3 49
.

£7660
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SKIN RESPONSE
1 TECHHDLDGT

atains moisfure

THE ONE Everlasting Sync
Foundation SPF 30
30ml Merch price/10ml: £3.00

£15:50

Semi-matte foundation

with SPF 30, formulated

with unigue Skin Response
Technology designed

to sync your skin with

the environment around you.

>

LONG WEAR® 35778 Alabaster Cocl

SPF

30h

rHE 35779 Vanilla Meutral

35780 FPorcelain Cool

\/ — R 35781 Markle Neutral

|_ A S | [ \I 35782 Light Rose Cool
35783 Light Beige Neutral
—
35784 Light Sand Warm

35785 Light lvory Meutral

FOUNDATION 35786 Olive Beige Neutral

SPF 30
35787 Beige Warm

—

J 35788 Sun Beige Warm

35789 Golden Beige Warm
- - ——
R

I _-\.-\.-\. A '_a.}.vﬁ-r\- _F,rl:r
L '-a:q.{-"'.-“u{r"w- -*5-.:.'\-:-""' ol "r
———— — e

35791 Caramel Warm

* Clinically proven 35792 Chestnut Warm




NOW FOR ONLY

BEST £22.99

the lowest price in 30 r:Ir:|,.
bafe 1r-—-t|'+_1[_1r_|rr‘|._. |._1r|..f_-*:: oo
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@ Diamond Cellular Night

Restorative Treatment
30ml Merch price/10ml: £7.66

18437 £38:00

Feel-good deals

LUMINOUS
SKIN UPON
WAKING oriflame

NIGHT TREATMENT

Beautifully enhances skin
luminosity, renews texture
and reduces fine lines
and wrinkles.

£22.99

the lowest price in 30 days before the promotion £22.99 ' ljl J 0 Nm:l ' l [ ' 1’ ] “ ©

It ]| _:{wﬁ‘rr

|"';.3?|
Imagine taking the first look into the mirror in the morning and being Ireatmer g~ o
amazed by how radiant and nourished your skin looks. Uiamond EN ‘ ri '
That's the feeling you're going to get daily after adding Diamond
Cellular Night Treatment to your evening routine. - .
@ Diamond Cellular

Anti-Ageing Cream
50mlReg price/100ml: £76.00

13659 £38.00

@ Diamond Cellular Micellar
Solution Cleanser
200m| Reg price/100ml: £11.00

21339 £22.00

Ji




@ CHOOSE THEBESTEYE
CREAM FOR YOUR NEEDS

ANTI-AGEING |
Refreshing
formulation helps
reduce fine lines
and boosts
microcirculation.

L]
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o
L
e
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BRIGHTENING

Lightweight formulation designed to
target dark circles and brighten
under-eyes.

O PTIMALS

EYE CREAM
UniTone * Vitamin C + Salicylic Acid rom Meadowsweel

BRIGHT EYE
LOOK
EVERYDAY

Are you struggling with dark circles or wrinkles appearing around

Flavaonaids Irom Yarrow

AGE REVIVE'(

|
Sugars + Amino Acids

your eyes? Those skin challenges can really ruin your day.
Optimals is here to help! Choose an eye cream that meets your
needs and enjoy having beautiful, smooth skin.

Y HYDRATING

g s Cooling formulation helps
soothe and soften the skin
( and reduces puffiness.

@ Optimals Age Revive Eye @ Optimals Even Out Eye @ Optimals Hydra Radiance
Cream Cream Eye Cream

15m| Merch price/10ml: £5.99 15ml Merch price/10ml: £5.99 15ml Merch price/10ml: £3.99
42550 £1760 42555 £1760 42566 £13:50
£8.99 £8.9 £9.99

the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days

before the promotion £8.99 before the promotion £17.00 before the promotion £8.99

33



K £7499

Wl L O "
o the lowest price in 30 days

. o 1 : ORIENTAL - SPICY before the promaotion £39.00

- Ry Black Cardamom, Red Guarana,
l . _ Amber
: Y

0000

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

FEEL-GOOD DEALS

| _ :

3 Feel-good deals

STRONG,
POWERFUL,
D MASCULINE

£24.99

the lowest price in 30 days before the promotion £3%9.00

ORIFLAME

EWEDEN

Want to feel like impossible is nothing and no quest is too
challenging for you? Embrace the strength you already possess
and let your real power present itself with the masculine scent

of Ascendant Intense.

Ascendant Intense Eau de Parfum

Give your masculinity an intense boost with this stimulating and
powerful fragrance for men. Created with punchy, energetic
and spicy notes that deliver a shot of raw masculine strength.
75ml Merch price/100ml: £33.32

38527 £39.66



Eclat Amour Eau de Toilette
50ml Merch price/100ml: £31.98

35649 £3166

FOR HER

L
FLORAL FRUITY
WOQDY

white vioclet, white orris,
cedarwood

L1 _18]®

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

\
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EACHFOR ONLY

Sensual Himalayan Fresh unripe £ 4 49
®

tea and Barenia Grapefruit and |
3 the lowest price in 30 days
leather L aurel Ol before the promotion £4.99

FEEL-GOOD DEALS

Feel-good deals

CONFIDENCE &
INA CAN

£4.49

the lowest price in 30 days before the promotion £4.99 B gl ' 9 Deodorar

TRY SCENT |
ONPAGE123 |
il

ECLAT KOS
MA!

Anti-pes

ORIFL

—— W

150 ml € ¢

Perfumed

Feeling fresh and ready to go should be how you always start Body Spiay
your day. Our fragranced body sprays are here for it! In addition, OR I-F%ﬂ:’!-!.
you'll have your favourite scent keeping you company 5 ml © 288z

and boosting your confidence all day long.

(1) 31698 Eclat Homme Anti-perspirant Deodorant Queen Calabrian

Spray 150ml Merch price/100ml: £2.99 £756 Pineapple, Bergamot,

(@ 32496 Possess Man Anti-perspirant Deodorant Ylang Ylang, OFDHQE Blossom,
Spray 150m| Merch price/100ml: £2.99 £~50 Indonesian Tuscan Wood

@) 42521 Possess Perfumed Body Spray Patchouli
75ml Merch price/100ml: £5.99 £7-50

( . -ﬂ -'.;_a;% ' — 1 | @ 42806 Giordani Gold Essenza Perfumed Body

p | L,.';,}{‘ - Spray 75ml Merch price/100ml: £5.99 £7-50




ORIFLAME

Feel-good deals

WORRY-FREE
INTIMATE
CARE

Your most personal beauty products need to be top-notch

for you to carry on with your day care-free. We are very
aware of that! That's why Feminelle Protecting offers you

a sense of comfort and protection with each use.

(1) 43054 Feminelle Refreshing Intimate Wash Blackcurrant & Lotus Flower Refi
300ml| Reg price/100ml: £2.00 £6.00 @ 34500 Feminelle Refreshing Intimate Wash
Blackcurrant & Lotus Flower 300m| Reg price/100ml: £2.50 £7.50
@ 34499 Feminelle Soothing Intimate Wash Aloe Yera &

Mallow 300mlReg price/100ml: £2.50 £7.50 @ 34501 @
Feminelle Teens Gentle Intimate Wash Wild Pansy 300m| i
Reg price/100ml: £2.50 £7.50 G 34504 Feminelle Extra
Comfort Nurturing Intimate Cleansing Cream Calendula

300ml Reg price/100ml; £2.50 £7.50
40

Refill bag with 73% less

plastic compared to
the bottle.

o 73%

%‘:" LESE PLAYT

,mf | /'“._,1..“ ,I

PROTECTING

INTIMATE WASH

Cranberry *

REFILL A ®

ORIFLAME

PROTECTING

ITIMATE WaLH

PREBIOTIC = LACTIC ACID
pH BALANCED [ BO&F Foj

PREBIOTIC + LACTIC ACID
"~ pH BALANCED / SOAP FREE

ORIFLAME

Pleasantly scented silky-textured gel
formula with lactic acid & cranberry -
extract helps protect the intimate

area.

@ Feminelle Protecting Intimate Wash @ Feminelle Protecting Intimate Wash
Cranberry Refill Cranberry
300ml Merch price/100ml: £1.33 300ml Merch price/100ml: £1.50

43053 £6:00 34498 £7560

£3.99 £4.49

the lowest price in 30 days before the promotion £6.00 the lowest price in 30 days before the promotion £7.50
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NEW
LIMITED EDITION

1) Mino Umbrella

Material: recycled polyester,
plastic
Size: 55 cm when open

46562 £27.99

@ Mino Blue Light Glasses
Material: PC, stainless steel, brass,
zinc alloy

Dimensions: 14 x 5 cm

Casebag: 18 x P cm

46564 £16.99

I
)

Stylish eyewear filters
blue light to offer
protection from
screens

NEW
LIMITED EDITION

WEARIT
YOUR WAY!

The Mino Multitfunctional
Bag becomes a crossbody
bag, briefcase, or
backpack in just a few
quick snaps. Inside you'll
find a zippered side pocket,
two easy-access pockets,
and a deep main
compartment.

See the how-to manualto
readjust the bag for a style
that suits you.

Mino Multifunctional
Backpack

Material: water-based PU
Size: 27 x12x 34 cm

46560 £49.99




@ umiren epimion (D Spring Aventurine Ring umiren epirion (N
Brass, glass, natural green
i'. . aventurine stone,
Stle T
g 43496 £19.99 £9.99
o -:.Sﬁf_)-‘ ‘i‘: the lowest price in 30 days v
i % N b before the promotion £19.99 o
' 43496 size 16
43497 size 17
43498 size 18 a
43499 size 19 Fallin love with carefully crafted
jewellery, designed and created
@ Quartz Blossom Ring to bring joy to your everyday life.

Brass, glass, natural strawberry
quartz stone. Rose-gold plating.
Width in the widest part: 2 cm,

43518 £3999 £19.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £3%.9%

43518 size 17 (@ Lavender Rose Quartz Ring
43519 size 18 Materials; Brass, Cubic Zirconia,
43520 size 19 Matural Rose Quartz stones,
43521 size 20 Rose Gold Plating, E-Coating.
Nickel Safe.
£2999 £14.99
| Ri the lowest price in 30 days
S}Gﬂ {IH}FQUﬂFtI 'ng before thef:l:-n:a-mc:ticm EE;‘??
rass, glass, natural rose quartz stone,
Rose-gold and rhodium plating. 45689 size 1/
H-4 % W:3 em. 45690 size 18
45691 5ize 19
43504 £1999 £9.99
the lowest price in 30 days
before the promotion £E19.9%
43504 s5ize 16
43505 size 1/ \
43516 size 18 : \
43517 size 19 @ Sparkling

Amethyst Ring 1
Brass, glass, natural "-.
amethyst stone.

@ Savage Hawk s Eye Ring sose gelaplating

Brass, glass, natural hawk's eye £3899

stone, Rose-gold plating. £-|9 49

43500 EIH’?. £9.99 thelnweté.ipricein 30 days
the lowest price in 30 days before the promotion £38.9%
before the promotion £19.99 45055 <ive 17

43500 size 16 45056 5ize 18

43501 size 17 45057 size 19

43502size 18 45058 size 20

ONLY NOW

00%

DNL‘I’ NOW @ F

/ MORE INFORMATION

&5 ®Norrsken



@ UMITEDEDITION ® Lace Quartz Ring (@ Tiger Eye Lavvu Earrings

Brass, natural Tiger's Eye stone,
Cubic Zirconia. Brass plating.
Butterfly post closure.

Size: 18x17 mm.
thelawlestpriceggﬂém}?? ‘46282 W
before the promotion L3799 £-|9 99

45051size 17 the lowest price in 30 days

Brass. glass, natural rose
quartz stone. Rose gold
plating.

)
j!

45052 5iz2 18 before the promotion £39.99
45053 5ize 19
I @ Tiger Eye Lavvu
Necklace
Brass, natural Tiger's Eye stone,
Cubic Zirconia. Brass plating.
@ Empower Quartz Ring Chainlength: 73 cm + 7 em
FAD: Brass, natural yellow extender.
quartz stone. Frame with 46268 £3999

stone: 3x2cm.

£999 £19.99

- the lowest price in 30 days
the lowest price in 30 doys before -
the promotion £19.99 before the promotion £39.99
43651 size 17
43652 size 18
43654 5ize 19
43655 size 20

@ Wild leaf Peridot Ring
Brass, natural peridot
stones, Cubic Zirconia
crystals. Brass plating.
Mickel safe.

£2199 £11.49

the lowest price in 30 days before
the promotion £21.99

43881size 17

43882 :ize 18
43883 size 19
43884 size 20

Size 1/ Size 18 Size 19 Size 20

ONLY NOW TIGER'S EYE

ONLY NOW
This gemstone will empower you to move m
MORE INFORMATION 2 o
o past fear and build up your courage to o
embrace new challenges with confidence.




@ LIMITED EDITION

@ Flowery Quartz Ring
Brass, natural rose quartz stong
glass. Rose gold plating.

£2699 £13.49

45028 size 16

45029 size 1/
MORE 45030 %515-1“'5
INFORMATION 45031 s5ize 15

@ Flower Watch

Zinc alloy, sapphire coaté
non-scratch glass, stainles
steel back, glass. Rose goli
plating. Seiko movement,
Case diameter: 3 cm.

45067 £54:99
£27.99

@ Flowery Quartz
Bracelet

Brass, nc:rurulr:,ue'
rlu‘rln::] 1_.-1ng1|~. I'n |'1|:||r1 1
extension): 18 + 5cm.

44697 £29:99
£14.99

the lowest price in 30 davs
before the promotion £29.99

@ Flowery Quartz
Necklace

Brass, natural rn'hn—"w.‘qu:‘:rf'{
|:~| 1t|r|1 |_l.:"'| 1’[}* (o hrur" +
extens mr‘.l 43 + 7/ cm.

44836 £3199
£15.99

the lowest pricein 30
befare the promotion

= 5l

ROSE QUARTZ

ONLY NOW

@ Tiger Eye Brooch
Brass, glass, natural tiger eye stone. Brass Thought to promote deep compassion,

o = plating. H:3 x W:4 em. it's known as the stone of eternal
7 44736 £3599 L£1/7.99 and unconditional love:

=
Q
s
U
e
N
O

DNLY NOW ﬂ’:}

s

-

o

50 Oz
7

49




“This lip balm feels really NOURISHING LIP OIL

moisturising and gives a lovely FOR LUSCIOUS GLOW
HINT OF COLOUR Would 100% Discover the ultra-caring, hydratinglip of

destined to elevate yourlip care in a luscious
glow. With the sheen of a gloss, but the comfort
to rival a balm: THE ONE Lip Spa Lip Qil will

reinvent what you think shine feels like.

Expect an enviably glossy finish and a soft,
supple pout.

Ultra-caring formula

infused with pure
Macadamia Qil to bring
superb hydration,

nourishment and comfort

to the lips with every
glide!

44551 Mude

-

THE ONE Lip Spa Lip Qil
4.5ml Merch price/10ml: £19.98

c
v ;
0

£8.99

Free your inner beauty and colour yod \

:—... l—'|‘|: =1 1|||-_|




RED WITH ULTRA FIXY
TE Humosv SO YOU )

" CANSET AND FDRGI:_T
YOUR LIP LOOKE, 3

N\ &

=

Solvent evaporates
as you apply to create
a lightweight,
matte film.

>

Film-forming net
locks-down colour

into place.

Soft matte powder &
mattifying clays for
intense, ultra-fixed

BOLD MATTE . %
LIPS IN ONE | e o
STROKE ' _

with creamy, hydratlng .
Ilql"d IIPStICk g " Eﬁﬂiﬂf}ﬂck#d?ﬂﬂm

oL

odel is wearing: THE iZ'.‘hIE

matte finish. "-

99% 6hrs

STAYING POWER LONG-LASTING

N fu
FOR LONG-LASTING WEAR WEAR*

SATURATED COLOURS WITH
A WEIGHTLESS MATTE FINISH

SMUDGE-PROOF",
TRANSFER-PROOF*

HYDRATING FORMULA FOR
ULTRA-COMFORTABLE WEAR

10

VELVETY
MATTE
SHADES ——

~ 44721
- _..-" Creamy Copal’

44723 Fire Crimson

44722

Supregse Red

£3

§ L THE ONE Colour Unlimited

E 5 Ultra Fix Liquid Lipstick

g :E oml Merch price/10ml: £22.98 "
E_} U Soft Cherry

£11.49

the lowest price in 30 days -
before the promotion £10.34 .

-
)
b |




INSTANTLY
PLUMPING
LIPSTICK! =

rﬂi*ﬁ;h"}a \
.;“ 'ﬁl;i'{‘ﬂal & ;

\ | A "‘E}JEF i"'

HE ONE THE THE ONE THE ONE THE ONE THE ONE THE ONE THEE ONE - ONE THE ONE THEONE-

37549 SIS ARTT
b FULL COLOUR COVERAGE A AR208
3765014 S A% in just one stroke*

Creamy Caramel

| Hydrated feel and 43296
37651 : .. 8-HOUR WEAR* Sumptuous Mauve

Velvet Rosewood

37652 Instant plumping effect®

/ .
Chic Mauve =) ' 543 297
N / leek Pink
37653 ' . I3
Clover Haze N

43298

37654 ¢ * Intense coverage/ - Rosewood Cherry
Rose Pout

” rich colour
£ : SEE HOW IT WORKS!

37655 e e Creamy finish { 0 ORRS

Vivid Pink = : ; : 43299

< * Enhances lip hydration T Teiope Blush
[Py} . . .

37656 2 * Nourishing properties

Delight Rose )

* Designed for lasting colour

P v 43300
3?&5? - R Sienna Coral

' r ]rl|:u—' Yy . r|...|'|

37658 Instant Plumping Technology
Elegant Plum increases the lip area and
F thickness®.

43301
Brown Flame

3?45-152 : :
st Ditintie UltraCréme Complex with

‘ star-like pearls reflects
THE ONE Colour Stylist natural light to create

Ultimate Lipstick :
3.8g Merch price/g: £2.10 an optical volume effect.

________

43298 Rosewood Cherry

*Consumer tested Ablaze Plum

£H:560
£ 7 9 9 4 Clinical testing results
*

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.4%

| 43304
THE ONE Colour Stylist Super | o Bold Burgundy

W — . — Pout Lipstick
3.8g Merch price/g: £2.10

317728 37730 37734
Mude

" L3
, Dusty Rose , Scarlet
Whisper Red

37736
DarkPlum — THE ONE Colour Stylist

37729 37731 7 37735 ” sy mate Lip Liner £ 7 9 9
Coffee , Coral Pink , Diva , Magnific  0-28gRegprice/g: £33.93 o .
Caramel Burgundy Brawn the lowest price in 30 days
£9.50 before the promotion £7.99




TREMENDOUS IN EVERY DIMENSION

INSTANT STRIKING
VOLUME from the 1st stroke

EXCLUSIVE FELINE
INSTINCT BRUSH
designed to volumise
the outer lashes for

a distinctive feline

GLAMOUROUS
LIFT AND CURL

e Efficient and durable.

» Wide opening to reach
all lashes at once.

(@ THE ONE Tremendous @ THE ONE Tremendous

(D THE ONE Eyelash Curler Fierce Mascara Mascara

Metal 10ml Merch price/10ml: £11.49  10ml Merch price/10ml: £11.49
44001 £700 £4.49  em50 £11.49  sa50 £11.49
the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days

before the promotion £7.00 before the promotion £14.50 before the promotion £14.50

ab

EONE

YOUR ONE-STOP-
FOR PERFECEARD

THE ONE THE ONE

* LONG-LASTING AND
HIGH-PIGMENT FORMULA
that glides on easily, dries fast,
and resists smudging

* TRANSFORMING
CREAM-TO-POWDER
FORMULA

* BUILDABLE LOOK,

from natural to bold finish

THE ONE

£ 15000 SR
1TH: OF

THE ONE THEC

37738 37739

Blandta ’”;Edi”'“
Fown

(O THE ONE Brow Pomade
3.5g Merch price/g: £2.71

£ ; . 4 ;
the lowest price in 30 days
before the promoetion £14.00

b e

b s = (R e
s A
' j e

43985 43986 43987

Warm Ash Dark
Brown Brown Brown

% (k)

(@ THE ONE Tattoo Effect Brow
Pen

0.6gRegprice/qg: £25.83

£15.50

\"'-._ \ l'- I '
43205 43204 43207
Blond Mid Dark

Brown Brown

s-_ﬁ

@ THE ONE Browcara
EmlReg price/10ml: £21.00

£10.50




[ 1

G ET ClRgAT IE

-
e .

HE Ot THE ONE THEONE THE ONE | HE ONE THE ONE THE ONE THE

Water, Smudge and Fade — r——
Proof-16 HOURS LONG g ‘éf:;k? g?:ﬁ
WEAR’ e

“ConsumerTasted @ THE ONE Kohl Eye Pencil
1.1g Merch price/q: £6.35

£to50 £6.99

3 the lowest price in 30 days
- e the promotion £10.50

44810 44811
Warm Taupe Smokey Grey

B B >
W A
v Rl

hF

Taag12 44813
Safari Gaold Rosy Plum
@ THE ONE Make-Up Pro
Eyeshadow Quad A
6.4g Merch price/10g: £23.42 e F/ PROOF.”
£1950 £14.99 .
the lowest price in 30 days £ H IHTE““ COiIDUR#

before the promotion £19.50

'SMUDGE-PROOF.”
& ULTHA-CREAHY T“TURL' | __, h
onsumer Tested S = : y . R lDHGWH

. .

SHIMMER MATTE THE ONE High Impact Eye

Pencil

0.3g Merch price/g: £19.9/
- . @ Dual Pencil Sharpener
e Size: 3.5 28x 2.5 cm. 2in
: 27730 £450 £3 49 36551 36553 36552 36550 36547 36548 £5 99
* MATTE AND SHIMMER hal e 3A0d " Urban Skyline Cobalt Forest Fitch Black Hickory he 8o 10 d
) the ﬂwestprurzeml ays Grey Blue Grey Green B i the -:nw:e:.tpru-:e-m. ays
finishes. before the promotion £4.50 before the promotion £10.50




MNatural finish
e All day hydr@tion
« SPF 30

*Consumer lTested

(D Blotting Roller
ABS, PP, natural voleanic
stone, 7 x dem,

45068 £16:50
£12.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £16.50

60

@ THE ONE A-Z
Cream Hydra SPF 30
30ml

Merch price/10ml: £3.33

£1350 £9.99

the lowest price in 30 days
before the prametion £13,50

@ THE ONE
Foundation Brush
FSC#®-certified wood
handle, Aluminium
ferrule, PBT bristles.
15x3cm.

42478 £H50
£7.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £7.49

» Fights
imperfections and
discolourations

e Crease proof, *

» High coverage &
weightless feel

*Consumer tested.

41989 iy
Parcelain 9
Cool Beige
MNeutral

(O THE ONE

Everlasting Sync
Concealer

Sml

Merchprice/10ml: £11.98

£950 £5.99

@ THE ONE
Concealer Brush
FSC®-certified wood
handle, Aluminium
ferrule, PBT bristles.
ldxlem.

42483 £9:50
£6.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £9.50

» Reflects light
to add extra
dimension to
your skin.

« Buildable liguid
formula for
a customisable
luminescence

@ THE ONE llluSkin
Liquid Highlighter
15ml

Merch price/10ml: £7.66

36133 £15:50
£11.49

the lowest price in 30 days
before the promaotion £11.4%

* Secure forup to
12 hours®

« Keeps make-up
looking fresh and
just-applied.”

F -y
Consumer lesled

@ THE ONE Make-Up
Pro Face Mist
A5ml

Merch price/100ml; £22.20

44008 £14:50
9.9

the lowest price in 30 days
before the promation £13.05




NEW
LIMITED EDITION

FOR NAIL ART :
ENTHUSIASTS!  °

X

@ THE ONE Expert

Care Extreme Nail
Hardener
8ml

Merch price/10ml: £9.36 EONE ) ] T L THE ONE
Quick-dry formula 41758 £9:50

£7.49

THE ONE THEON THEC

* Impressive colour,

41780 41781
. 44786
- 2 : Cool Fuchsia SE?ur;]::J Ec?:z
the lowest price in 30 days hlgh shine & nail care! Cream Shimmer
before the promotion £7,49 ) .
* Superintense andrich

colours - 96% Agree 41782 A7

. Twinkly aweat

® o * Quick dry less than White Milk
HE( 60 seconds”® Shimmer Cream

~NE .
. Consumer tested
Functional brush SIC P
for even application |A PDESIGNER “ﬂ
A T |. MNude
ML Cream
4':5?4 41877
cy Mystic
@ Nail It Manicure Kit Lavender Agqua
_— : : ! Cream Shimmer
Materials: Stainless Steel,
£ O S — Carbon Steel, Sandpaper,
\ . - = PS. Size:12x10 % 1.5¢m
H
¢ \ , 42290 £12-50
. ) ] L] . =

41880 41881

fdi g kit Fuchsic
Cirehid Allure
Craam

. & ‘ ADD THAT EXTRA £8.99

the lowest price in 30 days

SPARKLE before the promotion £12.50

Cream

41882 41883
Cupcake Watermelon
" ' Rose Punch
. Instant nail glam-up 4 Cream Cream
R I Easy to apply and ©
= remove
S

\\ woeiyYaund LO[@WIBIOAN cRely

| : _"‘
41888 '; ' 415?0*’
_rr . Rose,
Endless creative Ebon) 2 Dio nd*
- '._.r-_-:_:m "Shlrnm&
opportunity
LIMITED EI]ITI'DN
& Nail It Nail File And e |
@ THE ONE Artistry Jewel Nail @ THE ONE Designer Nail Lacquer  gyffer :" ﬂ:jf_l L““ N e | |-
Stickers &ml Material: Polyester & 8 Tﬂr S e Soft Pastel
20 pes Merch price/10ml: £7.49 Sandpaper .
46659 £450 850 |

£2.99 £5.99 42289 5500

the lowest price in 30 days

the lowest price in 30 days £3-99
before the promotion £2.69 before the promotion £5.39

Sand Violet
Merch price/10ml: £6.86

£8-50
2 o I
i Cool

AKY Fuchsia
the lowest price in 30 days g
before the promotion £8.50

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.59




KE E P YOU R BEAUTY VERSATILE CONTOUR BRUSH STIPPLING BRUSH POWDER BRUSH

PERFECTION IDEALTO CREATE Compactatbaseand  With super soft
EYESHADOW BRUSH SCULPTED LOOKS finer on the top for an bristles for flawless =
COLLECTI ON 0 RGAN ISED ngh perfc?rrnﬂr?c:e “ Swirl the brush into the airbrushed effect. application.
high-density bristles in .

innovative shapes for contour shade and glide |j¢a it to apply liquid
it back and forth below highlighters or €

MASCARA HACK KEEP YOUR MAKE-UP optimal application. your cheekbones. g Py
Ensure an easy, mess-free ARSENAL IN CHECK - :
WITH OUR COSMETIC ! * creams.

application with the practical

eyelash shield! BAG that features holders

for all your brushes and
plenty of space for other
beauty essentials.

E ONE HE E ONE THE THE F ONE THEC THEC

o

e N e
: i‘éz.li i U”

CLEANING BRUSHES

IS SO EASY! Simply wet

them, swirl them around
TRAVEL-FRIENDLY ; the cleansing mat... and
POCKET MIRROR voilal

for quick check-ups

on the go.

® THE ONE Dual @ THE ONE Contouring ®THE ONE Stippling @ THE ONE Powder
() THE ONE Eyelash @ Makeup Brush Eyeshadow Brush Brush Brush Brush
Shield @ Squared Pocket @ Cosmetic Bag Cleaning Mat FSC®-certified wood FSC®-certified Wood FSC®-certified wood FSC®-certified wood
100% silicone, Polybag Mirror Polyester, Thermoplastic rubber. handle, Aluminum ferrule, handle, Aluminium ferrule,  handle, Aluminium ferrule,  handle, Aluminium ferrule,
100% recycled PE ABS. Glass. 6.9cmx 6.9cm L9 x H:13 x Wil3cm 10x10x2.5¢cm, PBT bristles. 14xlem. PBT bristles. 14x3cm. PBT bristles. 17x3cm. PBT bristles. 18xdcm,
44004 £5:50 37525 £8:60 41121 £16:56 45736 £6:66 42485 £9:56 42480 £H56 42479 £H50 42474 £1-560
thel-;:nw.estprice-in J0days thelaw;:.tpri-:ein 30 days thelr:nwe;.tprfcein 30 days 'lhelnwlestpricein 30 days thelr:-wies.tpri-:ein 30 days thetu-.:fes.tprin:ein 30 days thelmzes.lpricein 30 days thelaﬁ;eatpricein 30 days
before the promotion £3.4% before the promotion £4.49 before the promotion £E12.9%  before the promotion £46.00 before the promotion £6.99 before the promotion £11.50 before the promotion £é4.74 before the promotion £7.4%

&4 &5
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» CREAMY FOUNDATION
CREATES A PERFECT-
LOOKING SKIN TONE.

38815 Smokey Mude

D) SMOKEY EYE

* SMOOTH FORMULA
WITH NOURISHING
SHEA BUTTER.

« 2POWDER BASED
MATTE TONES
FOR BROWS AND
& SEMI-SHIMMER

SHADES FOR EYES.

» RICH PIGMENTS:
DESIGNED FOR
LASTING WEAR.

OnColour

POWWER LIF
FOLUMDATICON

@ OnColour Power Up
1 OnColour All Eyes Foundation
Palette 38805 38806  30m

Light Warm
Ivory

Merch price/10ml: £1.66

1499

the lowest price in 30 days
before the promotion £4 9%

4.24g Merchprice/10g: £23.56 " pordicis

£9.99
the lowest price in 30 days
before the promotion £9.99
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OnColour

==

38814
Blushed
Pastel

@ OnColour All Eyes
Palette

4.24q
Regprice/10g: £34.20
£14.50
(@)
(
Ol 39292

= Light
@ OnColour New
Glow Perfector

30ml
Reg price/10ml: £2.67
£8.00
3?3;'4 38976 38977
Tasty Lotte
C
Bﬁgg' MNude Taupe

38978 38980 38981
Candy Minty Cloud

Lavender Green Blue
38982 | - EELLLD
Peach 1:h-5:rr1_,-'

Pink Pin Burgund

38987 | 38991

Spicy Vivid
Red Raspberr

Ly

& OnColour Nail
Polish

5mi

Reg price/10ml: £12.00

£6.00

41367
Grey &
White

- .

=4 41368 41349
Mocha &  Blue &
Rose Gold Sapphire

~

41370 41371
Jungle &  Plum &
Olive  Copper
Green

(1) OnColour Perfect
Duo Eye Pencil
.5gRegprice/g: £4.67

£7.00

@ OnColour Big Lash
Mascara

Bml Reg price/10ml: £10.00

£8.00

@ OnColour Length Up
Mascara

8ml Reg price/10ml; £10.00
£8.00
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FOUNDATION

BUY FOUNDATION AND GET BUFFER

FOR ONLY

| £9.49

Age Defying
Serum Boosl
Foundalion

INCOMPARABLE
SOFTNESS

Reactivates skin's natural
defenses with Prebiotic
Serum forimproved
texture, radiance

and moisture,

THE TOUCH OF LUXURY

35000 silky-thin fibres for

aluxury application experience.

BUY
FOUNDATION
AND GET
BUFFER

FOR ONLY

£9.49

41328
41327 Parcelain

Vanilla Ceol i

41329

Ivory Coal

(@) Giordani Gold Age
Defying Serum Boost
Foundation

30ml| Merch price/10ml: £4 83

the lowes r|::'r| cein 30 days
before the promotio n£"-‘l"ll._lll

@ Giordani Gold Silky
Foundation Buffer

15emx 1.7 em x 2em. Materials:
Aluminium, Nylon, Bamboo.

30887 £15:66

£12.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.99




43214 Fair

THE PERFECT BASE

» Moisturises skin for a
smooth, supple base for
your make-up.

* Infused with Hyaluronic
Acid, for more youthful
looking skin.

42742
MNatural

Glow

l-._;ﬁ..-ﬂ" I
GIOVR DA |

2 |

@ Giordani Gold Tinted
Moisturising Pearls - Natural
Glow

30ml Merch price/10ml; £5.66

42742 £23:60
£16.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £12.5%

)

10ml: £8.00

“ £24.00

43215 Light
43216 Medium
43217 Ton

* Animal friendly product.
Registered with the Vegan
Society.

» Around 70,000 silky soft
fibres.

) -

@ Giordani Gold Kabuki Brush

Aluminum, Nylon. Size: 6.5 x 2.7 cm.
38956 £12:560
£8.49

the lowest price in 30 days
befare the prometion £8.49

@) Giordani
Gold Radiant
Gel CC SPF 25

30ml Reg price/

* Designed to absorb excess
oil and shine.

* Helps blur the look of fine
lines and wrinkles.

* Perfect to seal your
make-up and touch up
on the go.

L

ght lvary

@) Giordani Gold Pressed
Powder
8g Merch price/10g; £16.24

£20.00 £12.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £20.00

‘JJ & Giordani Gold
Pure Uforia

Foundation
30ml Reg price/
10ml: £8.00

- £24.00

42366 Amber
42367 Caramel

CONCEAL AGEING
SIGNS AND IMPROVE
RADIANCE!

Ist Concealer in Oriflame
to reduce visible signs of ageing
— clinically proven

&

Clinically proven to reduce dark N
circles, eye bags and dryness IORDANI
COLD

Weightless, effortlessly
blendable serum-formula

Soft, rounded cushion
applicator .
for easy and sensorial application ‘ r

um B
inced

AFTER

41108
Medium

Giordani Gold Serum Boost
Concealer
10m| Merch price/10ml: £11.49

£11.49

the lowest price in 30 days

3}



=

 Ultra soft brush
allows effortless
application and
artistic precision.”
» All-day wear”

*Consumer lested

Grasps even the tiniest
hairs at the root

matte, pearly and
shimmer finishes.

* Long-lasting-up to
24 hours *

*Consumer tested.

@) Giordani Gold Slant
Tweezer
Stainless steel, 2.5

5xlx].48 em,
37457 £9.50
£6 99

e lowest price in 30 days betore the
|::r r*ui"'n!utm"

42343 Black

» Silky, creamy formula () Giordani Gold
crafted to blend Iconic Pen Hybrid
effortlessly on the skin. Eyeliner

T . 0.56ml Merch price/
Richly pigmented 108 77

Lash lconic Mascara
- Black
G i 2 8ml
*SHEetiBl procision dn Merch price/10ml: £17.49
accuracy with lconic
Crown Brush. 42823 £15:00

-

£19-:60
£14.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £11.4%9

@ Giordani Gold

Divine Eyeshadow
Palette

6g .'
Mer;:h price/10g: £38.32

42842 £2760

£22.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £24,30

@) Giordani Gold

£13.99

the lowest price in 30 days
before the promotion Lllﬁ 20

® Giordani Gold
Angel Caress
Lengthening Mascara

* Sculpts your lips and
prevents lipstick from
budging, smudging
and feathering.

« The universal
transparent shade
works with any
lipstick!

42700

Translucent

@ Giordani Gold
lconic Sculpting Lip
Liner

1.359 Merch price/g: £5.92

£7 Y

the lowest price in 30 days
betore the prc:nr"m ion L. 5-u

@) Giordani Gold lconic

Bml Lipstick SPF 15

Regprice/10ml: £22.50

£18.00

E.,Eig Reg F:nrin:ﬁ.-"'g; £4.2]

£16.00

I | i
|
i
e S

YOUR SECRE
TO PERFECT L

e

ES

o <L

o =<

) o=

= hﬂ

2 &g
m ——

2 o2

<z

o

s

@]

e Saturated colour
with high
concentration
of pigments.

*» SPF15 helps to

protect from
| ageing.

S
RIDANI
O L)

@ Giordani Gold

3.5ml Merch price/

ml: £3.28

£11.49

the lowest price in 30 days

Py il

lconic Lip Elixir SPF 15

before the promotion £8.99
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42170

Velour Nude

_
42171
~oft Resewood

42172

Delicious Chocolate

42173
Valvel Wine

Pra |r'1 Mude

LY
I:_{‘h!:.ll_.“.f‘-‘l

33801
aral Hibiscus

3803
Cerise Pink

43805
True Red

806
Ruby Red

lcanicRed

iiﬁa&?f‘“

1 PR 42333
D:IE"JE":EM Divine
S Chocélate




Spend £25.99 on women’s
fragrances in this
catalogue and choose a

SACHET FOR FREE

CIORDAMNI

GOLD TRY THE
SAMPLE NOW
and get full size
in the next
campaign!

FI [F;Ef;ﬁ;: 'J Giordani Gold
SPF 25 Eternal Glow
Foundation SPF 25
Sachet
ORIFLAME 1.5ml Reg price/
ml: £0.20

£0.30

- >

45635 45636 45637 45638 45639
Vanilla Porcelain Light Bei Soft lvary
MNeutral Warm BI.I!Q_I’E? Sand MNeutral

{ W




TRY ME!
Rub here
to discover
the scent

ifs ¥/



L IRRESISTBLEAND TR
ST L OF ATTRACTION

: ?
ave anything to chance: An irresistible and captivating Eau de Parfum,

rol of the G.ttrﬂ(:tlon Q?me proven by neuroscience to trigger emotions, make an impact
with Magnetista.

and increase your attraction power on men.

SOESd T
ORIENTAL - FLORAL

Blackcurrant, passion flower
accord, Sandalwood

0000 A

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

ORIFLAME

CLINICALLY

PROVEN Magnetista Eau de Parfum
50m

to attract Merch price/100ml: £67.98

he attention 42741 £50:00

£33.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £50.00

of every 2 out of
3 men tested”

* Clinically tested an a panelaf 33 men
in Spincontrol Laboratory. France

T8



YOUR FEMININITY LASTS FOREVER IRRESISTIBLE ITALIAN SOPHISTICATION

'Soft, delicate and proud -you are _# p
a woman true to yourself, and that
is what matters.

adiance of classiglitalian neroli flower

N
FLORAL FRUITY

mango sorbet, neroli, red
pondicherry peppercorn

0000

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION
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FLORAL-FRUITY-WOODY

Mandarin, Jasmine
Grandiflorum, Cashmere wood

0000
VERY HIGH FRAGRAMNCE
CONCENTRATION
@ Miss Giordani Perfumed (@ Miss Giordani Perfumed @ Miss Giordani
Infinita Eau de Parfum Roll-on Deodorant Body Lotion Eau de Parfum
S0ml Merch price/100ml: £4/.98 S0ml Merch price/100ml: £8.98 150ml Merch price/100ml: £4.646 50 ml. Merch price/100ml: £55.98
35653 £3766 34079 £5:50 42883 £950 30399 £3766
£23.99 £4.49 £6.99 £27.99
the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
before the promotion £37.00 before the promotion £3.99 before the promotion £6.4% before the promotion L2799

8l




DO NOT MISSI

THE LUMINOUS ®
FEMININITY |
OF LUCIA e \

@ Lucia Eau de Toilette
50ml
Reg price/100ml: £62.00

42785 £31.00

FRUITY
WOODY

white currant, forget-
me-not, cedarwood

000

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION . &J

i
=

’

(@ Lucia Bright Aura
Eau de Toilette

50ml

Merch price/100ml: £39.98

42520 £31.66

£19.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £15.99

CAPTURE THE HEATED THRILL

Leave a mesmerising and unforgettable trail.

So Fever
Ecstatic Her
Eau de Parfum

50mlReg price/
100ml: £66.00

44317
£33.00

0

ORIENTAL - FLORAL

precious sandalwoaod,
red currant sorbet,
sweet pimiento accord

0000

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

So Fever Together Her
Eau de Parfum

50mil

Merch price/100ml: £47.78

42835 £33-66

23,99

the lowest price in 30 days
before the promotion £33.00

8l



MADE WITH NATURE'S GOODNESS

Helps protect
both hands
‘and nails from
dryness

BRIGHT LIKE A SUMMER MEADOW

harmonious scent combining white floral
bouquet, a powdery white musk with
the delicate yet wild lily of the valley.

Organic
macadamia oil
- powerful ol
that nourishes and
forms a protective
film on the hands.

FLORAL MUGUET
WHITE FLOWERS

Lily of the Valley, White flowers,
white musk

L 1 Jel@

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

Love Nature
Protecting Han
Nail Cream witk
Organic Macadc
Qil

Elvie Eau de Toilette
S50ml Merch price/100ml: £39.98

42502 £3t00 £19.99

the lowest price in 30 days before the promotion £31.00

%
43
H-'."“.-f?""
<

84 e . 85

75m|
Reg price/100my

41335 £7.0

o
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FLORAL FEUITTGREEN /ﬁ"*-' |

provence vineyard peach, &
white freesia, Musk

eeC0O
HIGH FRAGRANCE % &
CONCENTRATION © =

ECLAT

FeEMME
‘/K} ffrfﬁf}ﬂf.’lﬂ

ORIFLAME

SWEDEMN

A VIVACIOUS YET
ELEGANT FLORAL,
FRUITY, GREENH -
FRAGRANCE, *i
TEEMING WITH
SOPHISTICATION.

__..'4_
Ly "

:

el

(1) Eclat Femme Weekend Eau de Toilette
50ml Merch price/100ml: £47.98

42499 £3700 £23.99

the lowest price in 30 days before the promotion £23.99

Eclat Femme Eau de
Toilette

50ml

Reg price/100ml: £74.00

42507 £37.00

\

®
AT
pS
A

- M0

FNTI-PERS 'IRANT
ROL -ON DEC DORANT

DRIFL:AME

@ Eclat Femme Weekend Anti-perspirant
Roll-On Deodorant
50m| Merch price/100ml: £7.98

44991 £550 £3.99

the lowest price in 30 days before the promotion £5.50

Eclat Muit Eau de Parfum for her
50 ml.
Reg price/100ml: £78.00

40788 £39.00

87



UNLEASH YOUR INNER SENSUAI.ITY

r+

ORIENTAL CITRUS
FLORAL

Orange Vanilla, Red Lily,

ORIENTAL VANILLIC
wWOOQODY

Amber, Heliotrope,

Amber Mandarin

L 1 1 1@ (1 1 18

VERY HIGH FRAGRANCE VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION CONCENTRATION

L /

T

D >

> :

<« L
An'tberﬂ'ixlr Mystery
Euu de Parfum - Amber Elixir Eau De Parfum
T : Purse Spray

+ Merchiprice100ml: £57.98

35631 £39:060 43662 £15:56

£28 99 £11.99

I||{-1| VS IFr ~e'in 30 days the lowest price in 30 days

8ml Merch price/10ml; £14 99

befo fh omotion £28.99 befuretheprnmotmni‘?‘??

88

THE SCENT OF UNCONDITIONAL LOVE

WHITE FLORALTRIO

Ginger, Tuberose,

Cedarwood

00 O

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

Signature Generation. -
for her Eau de Toilettey’ ",
50ml Merch price/100ml: £47.78 o

40793 £33:60

T~ .‘.": L | n .
’i"
1hE|ﬂWE!5-|.pIICE.‘JI1 J0days ..__Hx"
before the promotion £33 00 '

HAVEN'T TRIED THESE YET?
e Ve d. O N MATCHING

Zeim. > & SCENTS FOR
138285 £0.60 \ | ' HIM AND HER




DRAPE YOURSELF IN SENSUALITY

P ENS i Nila i
FLORAL-FRUITY-GREEN ORIENTAL -

Green Apple, Wild Orchid, VANILLIC - FRUITY
Sandalwood Pulpy fig, Lily blossom,
Velvety vanilla

®eC O

HIGH FRAGRANCE @000

CONCENTRATION LIGHT FRAGRANCE
CONCENTRATION

@ Joyce Jade Eau de

Toilette | @ Love Potion Blossom

50ml Merch price/ Kiss Fragrance Mist

100ml: £29.98 75ml Merch price/

38526 £12:00
575y

the lowest price in 30 days
before the promotion £10.80

£14.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £16.65

@ Possess
Perfumed Body
Cream

250ml Merch price/

EACH EcLay - 100ml: £3.80
BODY CREAM /e 42831 £13:00

FORONLY [
£9.49 &/ hofier bl

the lowest price in 20 days 250ml

before the promotion £13.00

Merch price/100ml: £3.80

42523 £13-00
) . & Love Potion So @® Joyce Rose | @ Joyce Turquoise
™  Tempting Fragrance Mist .;;;',_';lI-L Eau de Toilette @ Eau de Toilette
e, 7oml 50ml ‘ 50ml
% Reg price/100ml; £16.00 ( D Reg price/100ml; £37.00 / Reg price/100ml: £37.00
— 33958 £12.00 - 37766 £18.50 e 42508 £18.50

1T
o0

—=e:NE

FLORAL FRUITY
WOODY

sweet almond, cherry
blossom, Cedarwood

(1 Tole
HIGH FRAGEANCE

CONCENTRATION

1) Women's Collection
Delicate Cherry Blossom
Eau de Toilette

50ml

Merch price/ 100ml: £3/7.98
42828 £26004%

£18.99 %

the lowest price in 30 days

betore the promotion L1/.0%6#

@ @ Women's Collection Innocent
==  White Lilac Eau de Toilette
50ml |
Reg price/100ml: £52.00 \\ _,;"}
| e S
e 32438 £26.00
:.}'l
v = e -



ROLL-ON FOR

£2.79

IF YOU BUY EAU DE
PARFUM FOR HER

HEENTRAH?L
W P
" T

D Nordic Waters for her
Anti-perspirant Roll-On
Deodorant

50ml Merch price/100ml: £8.98

44443 £5:50
£4.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.49

(@ Nordic Waters for her Eau

de Parfum
50ml Merch price/100m|: £47.98

43122 £3760
£23.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £21.9%

(@ Nordic Waters for him Eau
de Parfum
7 5ml Merch price/100ml; £31.99

38550 £3760
£23.99

the lowest price in 30 d-::'-,..
before the promotion £27.99

@ Nordic Waters for him Anti-

perspirant Roll-On Deodorant
50ml Merch price/100ml: £8 98

44379 £5:50
£4.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.4%

ROLL-ON FOR

£2.79

IF YOU BUY EAU DE
PARFUM FOR HIM




RADIATE
AN INSPIRING AURA

Provides a sense of confidence - Powered
with AuraScent technology

AWAKEN YOUR
EMOTIONS

Proven by neuroscience to awaken emotions,

leading to a boost of confidence and feeling
empowered

WOODY FRUITY
Pineapple, Geranium,
Guaiac

900

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

@ Greater Anti-perspirant Roll-On Deodorant
(1) Greater Eau de Toilette for her @ Greater Hand Cream for her @ Greater Eau de Toilette for him for him
30ml Merch price/100ml: £45.98 75ml Merch price/100ml: £7.9% 75ml Merch price/100ml: £30.65 50ml Merch price/100ml: £7.98
43118 £33:60 45387 £8:00 38552 £33:00 44992 £5:50
the lowest pric;in 30 days before the promotion £33.00 the |uwe5t::ri-::e in 30 days before the promotion £8.00 the lowest pri::E-: in 30 days before the promotion £33.00 the |4::uwe5.l|-::rice in 30 days betore the promotion £5.50
94

25



DO NOT MISS!

GET PLUMPER,
SMOOTHER, MORE FOR ALL SKIN TYPES
RESILIENT SKIN

40+

MASK ._
Nourishes and smoothes the ORIFLAME
skin, restoring its elasticity.

@ Royal Velvet Luxurious Firming
Mask

5ml Merch price/10ml: £7.98 J"
31087 £8:50 '

£3.9 ROYAL VELVET

the lowest price in 30 days belfors
the promotion £5.4%

LUXURIOUS FIRMING MASK
Black Iris Infusion™
Hyaluronic Acid

-
UATRA FIRMITMG CAPSLMES
 Blogk Iia nfusion™

CAPSULES

Twist open and apply

the contents all over face
for instantly smoother skin.

@ Royal Velvet Ultra Firming
Capsules

28 capsules to be used in 4 weeks.
Merech price /10pcs: £6.78

24547 £31.060

£18.99

the lowest price in 30 days

before the promotion £27.90 BlGGEST
DISCOUNT OF
THE YEAR!

consumer comment.




28

ORIFLAME
- pmE i —

LOW MOLECULAR
WEIGHT

HYALURONIC

ACID

Intensely moisturising
skin care ingredient
that can help improve
skin elasticity and
firmness.

GET TIGHTER,

‘I-

USE ONCE A DAY.

(1) The body edition Firming
Body Gel-Cream
150ml Merch price/100ml: £7.99

41819 £17-560

£11.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £9.9%

Helps to stimulate
skin renewal

@ The body edition
Smoothing Body
Scrub

150ml

Reg price/100ml: £7.00

44370 £10.50

Improves and
smooths skin
texture®

" Consumer testing

@ The body edition
Anti-Cellulite Body
Gel

150ml

Reg price/100ml: £11.67

41817 £17.50

o THE APPEARANCE
F STRETCH MARKS

ANTI-STRETCH MARK
BODY CONCENTRATE

OVES SEIN ELASTICITY

L PREVENT & REDUCE THE
ARAMCE OF STHLTCH MARLS

A
REDC

CICA (CENTELLA
ASIATICA EXTRACT)
May support

processes involved in

skin renewal by

enabling production

of elastin and
collagen. Contains
antioxidants and
carbohydrates.

Apply desired quantity
in your hands, spread
onto body and

massage.
RECOMMENDED USE IS

TWICE DAILY on thighs,
tummy area, hips and/

or arms.

CLINICALLY PROVEN
TO IMPROVE THE
OVERALL
APPEARANCE OF
STRETCH MARKS*

SKIN FEELS SUPPLE
WITH IMPROVED
ELASTICITY#

VISIBLE RESULTS
AFTER ONLY 2 WEEKS
OF USE’

4 Clinically Tested

*Consumer Tested

The body edition Anti-
Stretch mark Body
Concentrate

125ml

Merch price/100ml: £10.39

41827 £1756

£12.99

GO



Soften
dry skin

NATURALLY ICONIC!

Tender Care balm, beloved by millions now has even better
formulation! With 99.9% natural origin ingredients, a caring
blend of natural oils and an updated pack we've made

this magic balm deeply nourishing, more natural and more

sustainable.
100

TENDER
CARE

SINCE 1970

Neutral scent for soft lips
and skin.

@ Tender Care Natural
Multi-purpose Balm
10.5ml Reg price/10ml: £8.57

12760 £9.00

LIMITED
EDITION

APPLE SEED OIL

Leaves skin conditioned,
healthy and protected.

2 Tender Care Green
Apple Multi-purpose Balm
10.5ml Reg price/10ml; £8.57

44397 £9.00

BLEND OF NATURAL OILS BEESWAX VITAMINE

Deeply nourishes, Helps to soothe, soften A powerful antioxidant
replenishes and protects and care for the skin that protects the skin
the skin

PASSIONFRUIT

SEED OIL

Helps protect the skin
from free radicals.

RASPBERRY SEED OIL

Provides extra
nourishment to moisturise
and condition the skin.

@ Tender Care Passion Fruit @ Tender Care Raspberry

Multi-purpose Balm Multi-purpose Balm EACHFOR

10.5ml Merch price/10ml: £5.23 10.5 ml Merch price/10ml: £5.23

36153 £9-60 36152 £9:60 £5 49

the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days .

before the promotion £5.99 before the promotion £4.94 the lowest price in 30 days

= r1r__|;|

before the promotion £5.9

10
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£ ™

Waunt Level Up Butter | ‘
 Cloomser + INSTANTLY
) ‘ m] 150ml Reg price/100ml; £14.67 "ﬁnh ‘ -
< e 2200 ' &~ FLAWLESS SKIN
' '.‘ e | | ﬂ}-‘;lﬂ #’1.0
Clinically proven | Clinically proven | Waterproof Waunt Revive Me Daily / P = @ v
to effectively toremove excess | up toamaximum Sleeping Mask /’J '
cleanse. Comes sebum and of one meter, \Q 50ml Reg price/100ml: £54.00 ' g
with a massage smoothen skin for 30 minutes pa— ALL SKIN TYPES
iunction 4372 £27.00 e ULTRA-HYDRATING TONING MIST
i ISHE?‘l::itiTegskin with a milky texture, feels soft
. Waunt Water Burst Dewy and non-sticky. The small-sized
Gel-cream droplets make it easily
wast  50mlRegprice/100ml: £54.00 absorbed by skin!
THREETYPES
OF BRISTLES THAT CAN BEUSE 5] 41964 £27.00 LIGHTWEIGHT SERUM
FOR DI ERE ' '- smooths uneven skin
Waunt Soft Like A Peach texture and gives you an
Exfoliator instant skin glow effect.

En 75mlReg price/100ml: £32.00
= 41363 £24.00

40mlReg price/100ml: £62.50
40670 £25.00

. Waunt 8 Hour Sleep Eye ZHRS
1 Cream
1 15mlReg price/10ml: £16.00

41353 £24.00

Waunt Woke Up Like This
‘j Skin Retoucher

| Waunt Mission Impurities |
Pl e | Heat Mask X
HHPAH R 75ml Reg price/100ml: £32.00 i * Super Recaver
I HTH T 1 ' whmdna-p{m
SRR HER R R 41382 £24.00 N ratat g « b
SRR v FLUFFY DAY CREAM melts into PRICEANE
. """"""" Hile Waunt Plump Me Dry Qil ‘-;;-:. ?klzyghuCPGI!HEJEHSGMGH
: ' CSarum s ~and intuses It wit eep,
30mlReg price/10ml: £11,67 long-lasting hydration.
Beam Facial
Cleansing Device 41383 £35.00 @ Waunt Go Glow Hydro Boost (2 Waunt Smooth Cheeks (@ Waunt Super Recover
£ B A AemaAl Serum Liquid Toner-cream Whipped Day Cream
Ailieone; tylon pouch 30ml Merch price/10ml: £6.64 150ml Merch price/100ml: £9.99 50ml Merch price/100ml: £37.98
45082 £64:00 Jrem Sl Tt Rright 41355 £33.00 41375 £22-00 41365 £27-00
ye Stic
Lh%éwi-izn S5 5g Reg price/10g: £48.00 £19.99 . £14.99 . £18.99 u
| the lowest price in 30 d the lowest price in 30 d the lowest pricein 30d
before the promotion £64.00 41387 £24.00 before the promotion £29.70 before the promation £29.00 before the promotion £24.30

102 ' ' 103



KEEP YOUR SKIN
BLEMISH-FREE

MUST-HAVE BEAUTY
ACCESSORIES

FACE SCRUB
Exfoliates to
& W help leave skin FOR OILY,
3 soft and smooth. 'BLEMISH-PRONE
4 For blackheads, use SKIN
the end with the hole. 3
For whiteheads, use &
the loop. Press gently E
over the spotto 2
Dibaisable Bambos Pads ‘ Use the big head remove. v
Bamboo, cotton. Pad diameter: Made with to shave and trim ‘E PU RE BLEMISH GEL
?em. Pouch: T x 1Tcm. ;Elurﬂ:qbumb?{) bt}d‘y’ hair. "E ( Reduces spot size
ibres, known for
15729 £1050 £6.99 L0, g Douse trded ~ SKIN oA
before the promotion £10,50 prnpert:es. ] | Siver 0.7 %115 cm. B hGUFE'ﬁ
Stainless steel.
A natural sponge
designed fEr fﬂitnnd T 26825 £6:56
gentle make-up @ .MU - £5.49
removal and deep L% eliradiin Fond o
cleansing. b
Use the small head &
to trim and shape 2 . B
PE -n'i@ & @ Smoaothing =
your eyebrows. Face San S
@ Cleansing Sponge <
Size 70 x 10mm approx. a\_‘ 2 :"‘"“":"":“
8617 £3:56 __ U el
£2'99 | | 1 @1416?1 Pure Skm Deep Cleanse |
the lowest price in 30 days -' Face Wash 150m|
before the promotion £2.49 4 REQ price/100ml: £7.33 £‘|‘LDO
/ (@ 41672 Pure Skin Clarifying Toning
Removes every bit Solution 150m|Reg price/100ml: £7.33
of make-up, £11.00 @ 41673 Pure Skin
sunscreen and Mattifying & Cooling Face Lotion
everyday Store with a safety 50mlReg price/100ml: £24.00 £12.00
impurities. cap on. (5) 41674 Pure Skin 5 Minute
Qil-control Clay Mask 50ml
Regprice/100ml: £24.00 £12.00
(&) 42881 Pure Skin Pore Clearing Pure Skin Smoothing Face
@Beam Face and Body Trimmer Peel-off Mask 50m! Scrub ‘ @ Pure SHn_SGS Blemish Gel
@ Face Brush ABS. stainlass stesl PC 185 2.6 om. Reg price/100ml: £24.00 £12.00 75ml| Merch price/100ml; £7.99 éml Merch price/10ml; £11.65
45x25cm. coda £23.99 @ 44138 Pure Skin 3-in-1Clear-Out 41675 £H:00 £5.99 41676 £12.00 £6.99
38679 £8560 £5_49 the lowest price in 30 days before thep:nmutinn £2299 Clay Bar Cleanser /5g E&L?:?ﬁéiﬁﬁ:é:iiiggﬁﬂ LTEL?:?PTQE::EQ%EE?&%D
the lowest price in 30 days before the promotion £4.49 EEQ priCEﬂE'Dg: £10.00 E?SD
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CLEANSE & BOOST YOUR SKIN

Cream to foam formula deeply Instantly reveals
and gently cleanses the skin. arosy glow

in your skin!

Helps reduce

wrinkles and

fine lines
instantly! Sy

Toner instantly
soothes dry
sensitive skin.

———

EVEN OUT
SERUM

FoLT R

CLARIFYING CREAMY CLEANSER

¥Wtsmes B o 85 rom Co

COMFORTING FACIAL TON
AGE REVIVE"

L
=
b

ORIFLAM

® Gptimulsﬁﬁ !-f’;‘@iﬂptimuls Clarifying

FacialToner e :'Cruﬂm'f Cleanser ®OptimalsAge @ Optimals Even Out
iy i Revive Serum Serum

Merch price/100ml: £5.99  Merch price/100ml: £5.99 30m| 30m|

42590 £13-66 42609 £13-66 Merch price/10ml: £5.00Merch price/10ml: £5.00

the lowest price in 30 days before the lowestprice in30days
the pramotion £13.00 befare the promotion £13.00 42551 £20-:00 42556 £20:00

EACHFOR EACHFOR

£8.99

the

e lowest price in 30 days before the promotion £13.00

® Konjac Sponge

Diameter: 6 cm.

29038 £856 Soak in warm water until soft, then
£5.49 cleanse by rubbing over your face,

the lowest price in S0 days avoiding the eye area. Rinse
before the promeotion £7.65 thuruughly and ha ng to dry

106

£14.99

the lowest price in 30 days before the promation £20.00

%" THERIGHT SKIN
\' NUTRITION

s

FORDEHYDRATED/DRY SKIN

Turn your skin from dehydrated to
comfortable with Optimals Hydra
Radiance that combines the right
balance of wholesome skin
nutrients with natural-origin
technology and pollution
protection for hydrated,
glowing complexion.

. 9O

@ Optimals Hydra Radiance Day
Creamlight =~

.......

50ml| Merch price/100m|: £19.98 -
42580 £15-00

the lowest pricein 30 days
before the promotion E11.49

(2 Optimals Hydra Radiance Night
Cream Light
50ml Merch price/100ml: £19.98

42587 £15:60

the lowest price in 30 days
before the promotion £11.49

ORIFLAME

EACHFOR

LY.y

the lowest price in 30 days before the

promotion £11.49

(@ 42548 Optimals Age Revive Day Cream SPF 15 50ml|

Reg price/100ml: £38.00 £19.00 @ 42549 Optimals Age )
Revive Night Cream 50ml|Reg price/100ml: £38.00

£19.00 ® 42552 Optimals Even Out Day Cream SPF 20
50ml Reg price/100ml: £38.00 £19.00 ® 42553 Optimals _ =
Even Out Night Cream 50mi Reg price/100ml: £38.00
£19.00 @ 42567 Optimals Hydra Radiance Serum 30m
Reg price/10ml: £5.33 £16.00

. FOR THIRSTY SKIN!




Refines skin texture
(88% agree after 7 days,
89% agree after 14 days)”

NovAge ProCeuticals 6% AHA Peel
Solution
30ml Merch price/10ml: £10.00

40878 £46:00

b ' Y
the lowestprice in 30U days

before the promotion £41.40

i
o
=
p=a
s
L
-

INSTANT LIFTING
AND FIRMING ACTION

Tightens skin (86%
agree after just one day,
89% agree after /

days)*

;
%
S

NovAge ProCeuticals Instant
Peptide Ampoules
One-week course, 7 ampules x 1,8 ml.

Merch price/10ml: £30.15
40880 £57:60
£37.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £26.09

@ NovAge
© ProCeuticals
@ (© NovAge @ MNovage Niacinamide & Cica
l 5%'?,,_ - ProCeuticals Retinol ProCeuticals 10% Bio-Cellulose Sheet
; Power Drops Vitamin C Solution  Mask
- ,,"_ i 30ml 4x7 ml 0.2 fl.oz. 26ml
= f", "_. ‘;: Regprice/10ml: £15.33  Regprice/10ml; £25.71 Regprice/10ml: £6.54
- X &

40872 £46.00 40874 £72.00 41563 £17.00
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MELT THE DAY AWAY
FO R SO FT AN D SU PPLE Thoroughly cleanses
SKI N skin - 94% agree”

+ Gently removes
impurities, pollutants &
SPF in one intensive step

+ Prepares skin to
better absorb the actives
inserum & moisturiser

NOVAGE? Formulated with Bio Lipid
System - our Bio Activating
Technology designed to support the skin

C OMFORT : : B
¥ 1o Tty barrier of all Sl.il n t‘;{p(?ﬂ, including
CLEANSER sensitive skin.
Evening Primrose Oil known
for its soothing and moisturising
properties.
|
L BIDLI L SYSTEM
= :
@234

— W —

I
v |
Oy FLAME

Bottle contains
recycled plastic

*Consumer tested,

Novage+ Comfort Qil-to- HOW TO USE?

Milk Cleanser

150mi Use morning and evening. Apply to dry skin and gently
Merch price/100ml: £12.66 massage into skin. Wet hands to emulsify texture.
41032 £25-00 Rinse thoroughly with water.

£] 8 . 9 9 ». ' Youcanalso use it before

retore the rometion £1709 4+ = cleansinggelonp. 121for

a powerful double cleanse.

REFRESH AND HYDRATE .
YOURSKINAFTER®-
CLEANSING ¢ ¢

g :_ Ay !r.; '
- j 1‘ %- . |
. (? W e o8
2y
pee - 1
§v % :
& S 2
r £
| %0, 40
i . - . 1.'-:* f-;"'..ﬁs;\& T-"u" (ﬂx
il -f-c.%%a% %%, 8-hour hydration
¢ h ) dﬂn l‘l"" ﬁ‘ Ini ﬁ
T s
g \H}ﬁ _ﬁ\ clinically proven
A " .
“ \‘f* \ Replenishes skin to
S
% \ support a more
youthful looking
complexion®
HOW TO USE? N?vuga+ F'rn:autic:::ls_
Micro Essence Multi Mist
Apply on a cotton pad or spray 100ml
directly onto face from 20 cm Merch price/100ml: £18.99
away avoiding eye area. 42263 £2566
Use in daily routine or reapply o o *
otle contains
throughout the day. eeycled plastic £.| 8 ,9 9

the lowest price in 30 days
before the promotion £17.0%

+ Lactobionic Acid

A dual exfoliating and hydrating acid that helps smooth
the skin's surface, reduce pore visibility, and helps
increase skin cellular renewal.

+ a-Glucan Prebiotic
A prebiotic which helps support the balance of the skin's
microbiota.

" Consumer tested. 4 Clinically tested.



N Ov A G E = 50% MORE RADIANT SKIN
- INJUST 2 WEEKS!#
BRIGHT INTENSE ROUTINE
4-STEP ROUTINE TO TARGET SKIN b
DISCOLOURATIONS. ﬂﬂ
Visibly improves skin's appearance - | ' o

from the first use and helps control _4
melanin production.

= . RN =
& B
1L

NOVAGE® i

Novage+ Bright Intense Routine Mixed
5 full size products - cleanser, eye cream, ' —
serum, day and night creams.

Merch price/10pcs: £270.00

45595 £18700 £135.00

the lowest price in 30 doys before the promotion £135.00

SIGNIFICANTLY REDUCES

NOVAGE™ THE APPEARANCE OF WRI

WRINKLE SMOOTH ROUTINE - INJUST 2 WEEKS®

WRINKLE-SMOOTHING,
ANTI-AGEING ROUTINE.

Improves skin firmness and elasticity,
reduces fine lines and deep wrinkles
for visibly transformed complexion.

T

L e i

Novage+ Wrinkle Smooth Routine Mixed
5 full size products~cleanser, eye cream, serum,
day and night creams.

Merch price/10pcs: £270.00

45590 £18700 L£135.00

the lowest price in 30 days before the promotion £135.00

AT Clinically tested result for the Novage+ Bright Intense Routine using

4 Clinically tested result for the Novage+ Wrinkle Smooth Routine using

serum, day and night creams.

cleanser, eye cream,

cleanser, Byé serum, day cream, and night cream,

CLEARER SKIN, CLINICALLY PROVEN
= IN JUST TWO WEEKS!™

1 &

Al Clinically tested f@sult for the@Novage+ Blemish + Age Defy Routine using
cleanser, eye, serliim, day and night creams.

MORE LIFT IN 2 WEEKS,
WITH RESHAPING RESULTS
THAT LAST!#

HOWAGE

alClinically tested result for the Novage+ Lift 4%} Routine using
cleanser, eye. serum, day cream, and night gESaim.

NOVAGE™

BLEMISH + AGE DEFY ROUTINE

4-STEPS TO YOUTHFUL,
BLEMISH-FREE SKIN.

Helps fight blemishes and
blackheads, congested pores
and blemish scaring for clearer,
stronger skin.

7\

=]
Novage+ Blemish + Age Defy Routine

Light
5 full size products - cleanser, eye cream, serum,

day and night creams.
Merch price/10pcs: £270.00

45608 £18700 £135.00

the lowest price in 30 days
before the promotion £135.00

GE™

FT + FIRM ROUTINE

YOUR ROUTINE FOR FIRMER, MORE
LIFTED AND YOUTHFUL-LOOKING SKIN.

elps reshape facial contours,
hten the skin and reduce
le signs of ageing.

Novage+ Lift + Firm Routine Rich
5 full size products - cleanser, eye cream, serum,
day and night creams.

Merch price/10pcs: £270.00
43691 €18700 L£135.00

the lowest price in 30 days
before the promotion £135.00



|

CLICKTO OPEN
THETOOL

PERSONALISED
ROUTINE THAT
ANSWERS ALL
YOUR NEEDS

Use our Digital Skin Diagnosis tool to get
your customised 4-step Novage+ routine.
The tool offers an analysis of your deepest
skin needs and picks all 5 products based
on your individual characteristics. Follow
the routine twice daily and see first results
in just 2 weeks.

o1 A

STEP 3: BOOST STEP 4: MOISTURISE

ACTIVATE THE POWER PROTECT + RESTORE
DAY CREAM +NIGHT CREAM

Lt

i

GET A CUSTOMISED GETYOUR
RECOMMENDATION BEAUTY BOX
FOR

NOVAGE ROUTINE STEPS

i+U+O+DB

STEP 1: CLEANSE

+ Prepares skin to better
absorb the actives
in your serum and
moisturiser

+ Preserves skin's natural
moisture balance

+ Designed to promote
cellular renewal

Bio Lipid System
Effectively cleanses while

preserving skin barrier moisture
and lipids.

Bottle contains
recycled plastic

Novage+ Refresh Gel
Cleanser
150m| Merch price/100ml: £12.66

41029 £25:60

£18.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £25.00

Why is itimportant to cleanse twice
aday?

Cleansing your face in the evening let you
remove makeup, dirt, and pollution.

But why cleanse in the morning? It helps
to wash away excess sebum your skin
produced during the night and makes it
ready for the next routine steps.

NOVAGE*

REFRESH
GEL
LEANSER

BIO LIPID SYSTEM

(2134

UIFLAME

BWEDE R w—



NOVAGE ROUTINE STEPS

1+1+0+0s

STEP 2: EYES

NOVAGE*

BGHT INTEN
YL CRLAW

D LUMILDCE
™ wTEAL TECH
__ L

0 b

ORIFLAME
ot Ll

14

Clinically proven to

improve skin brightness,

tone, and radiance®?

Bio Lumilock
+ Targets multiple skin

discolourations before, during

and after formation®?

+ Similar performance to

Kojic Acid®?, but gentler

)

NOVAGE*

BRIGHT INTENSE
EYE CREAM

O LUMILOCK
[

EYE VITAL TECH
AN i

123 4

S—

ORIFLAME

——iWEDE N —

Bio lumilock Patent no. SE2862600.

43 Clinically tested active ingredient.

“ i vitro.

@ Novage+ Bright Intense Eye Cream
15ml Reg price/10ml: £22.67

41033 £34.00

Clinically proven
performance - reduces
wrinkles length and depth®

Bio CollagenPro

+ As effective on wrinkles as
Retinol™*, but more gentle

+ Reduces dark circles
and puffiness

NOVAGE*

WRINKLE SMOOTH
EYE CREAM

30 COLLAGENFRD
+
EYE VITAL TECH

| N N
123 4

' L |

&
s

- =

g‘
2
5
B
i
=
R
S
3

A Clinically tested.

@ Novag e+ Wrinkle Smooth

Eye Cream
15ml Reg price/10ml: £22.67

41034 £34.00

ORIFLAME -

Clinically proven
eyelid lift
in just 2 weeks!®

Bio Aspartolift

+ Retinol-like performance on skin
elasticity® but gentler

+ Helps boost the skin's own collagen
and elastin production

@

NOVAGE*

LIFT + FIRM
EYE CREAM

30 ASPARTOLIFT
EYE VITAL TECH

| -
1@3 4

Clinically tested.

ORIFLAME

5
; "E
L
1= Bl
=5 P \]
:.E "’g E
o %
= g L -
i il"\"’j?‘_ﬂf
-Hl . -l
i
@ Novage+ Lift + Firm Eye
Cream

15ml Reg price/10ml: £22.67

42425 £34.00

NOVAGE™

BUY ANY NOVAGE OR
NOVAGE+ SET AND GET

35% OFF
ANY EYE

'._u '«.""‘ .\‘ ~|'I
s E wM "I\x" l“"‘"
h 1""'- \'\,‘ "".I'"l.

INTHE NEXT
3 CATALOGUES
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NOVAGE ROUTINE STEPS N O V/\G E T

ﬂ + U+ l +D Significantly reduces the 96% experienced 967% agreed skin firmness 977% agreed skin looks
- most visible and dee fewer breakouts and elasticity feelsimproved  brighter and more luminous
y P 9
wrinkles - in just 2 weeks" within 4 weeks® in just 6 weeks” in just 6 weeks”
Bio CollagenPro Bio Sebum Control Bio Aspartolift Bio Lumilock
+ As effective on wrinkles + Clinically proven to reduce + Retinol-like performance + Clinically proven to reduce signs
as Retinol**, but more gentle blemishes and enlarged pores®* on skin elasticity** but gentler of hyperpigmentation®®
+ Reduces the appearance ~ +Clinically proven to reduce + Improves skin firmness and + Regulates melanin production®
of deep wrinkles excessive sebum production® elasticity, lifts and tightens contours
STEP 3: BOOST ; " T

AllNOVAGE+ serums:

+ Activate skin's own collagen
production

+ Improve the appearance of fine
lines and wrinkles

HOW TO USE?

Serums with potent Bio Activating
Technologies and other actives
target specific concerns and boost
the effects of the routine.

Dot on forehead, cheeks and chin
and gently spread all over face
and neck.

+ Make skin more resilient and
youthful-looking

actlive ingredient.

All thanks to the powerful

patented Bio Activating NOVAGE"

* Consumer test. ’_ ?J cally tested , ing red."en‘

A Clinically tested result for the NovAge+ Wrinkle Smooth Routine using cleanser, eye cream,

Technology Oripeptide-3! MGy nre
SERUM
5 5
. B T Ry S
. g, % 2 lumiock
s £ = Srermpe. 3
E .% I% "““--..________________.-l-'
-§ 3
e 2 5 & = e OR|FLAME B
S8 L g g = - &
3 s 3 : 5 S
s § : ! :
ER Bk =
A 2 0 S O S B
{? L E - E I_- o
Botllacortr i Novage+ Wrinkle Smooth Novage+ Blemish + Age e N Novage+ Bright Intense
recycled glass Serum Defy Serum Novage+ Lift + Firm Serum Serum
30ml Reg price/10ml: £16.67 30ml Reg price/10ml: £16.67 30ml Reg price/10ml: £16.67 30mlReg price/10ml: £16.67
41035 £50.00 41039 £50.00 41037 £50.00 41040 £50.00

Oripeptide-3 Patent no. SES31484,
18



MULTI-ACTIVE,
NOVAGE ROUTINE STEPS NOVAGE+ DAY CREAMS

MULTI-BENEFIT FORMULA:
TARGET 10 KEY SIGNS R
OF AGEING™ E + Improves skin firmness
+ Loss of volume © + Improves radiance
+ Dryness % + Smooths skin texture
+ Roughness 3 + Reduces the appearance
+ Enlarged pores % of fine lines and wrinkles
+ Dull skin é + Evens the skin tone

+ Fine lines & wrinkles

g-p U+ [] + I + Loss of firmness
&

+ Excess oil
STEP 4: + Uneven skin tone
’ + Fragile skin o
DAILY
PROTECTION .
With nourishing Shea Butter
. to protect against dryness \
Sod —

‘ _ STEP 4:  NIGHT RECOVERY lf“@fll
With softening | + = . N A |
‘capuacu seed butter Jarcontains
“and squalane, ( @ recycled glass
ﬁskm -.mimil:king @ HﬂvaE-I 1 . :
ingredient that MULTI-ACTIVE ANTI-AGENG 007% agreed skin feels 94% agreed skin looks well rested

conditions skin barrier & AR ADVANCID TN intensely nourished after just 1 night’
- ORIFLAME llf'lll'jl.liﬂ night” +

NOVAGE*
LI TH- ACTIVE
AMN-AGEMNG
DAY CREAM LIGHT
+ 5PF 30 )
b o At (@) NOVAGE® "
LANTTD POLLUTION (TR MULTI-ACTIVE ANTI-AGENG e‘
DAY CaEAM RICH + 59730 |
123 O RERARRIER « ADVAMCED POLLUTION SYERM 111
oRiELAnE gRIANE | _ Use the Spatula
-~ d’ to scoop up the right
— amount of face cream
et S from the jar.
With SPF 30 and fireweed
With SPF 30 to shield extract to mattify and fight
from UV damage blemishes SLiaPro Cradi
** Consumer tested on 207 women aged 25-65 using products 41043, 41044, 41047 and 41048. Spatula
(1) 41043 Novage+ Multi-Active Anti-Ageing Day Cream Light 50ml Reg price/100ml: £78.00 sengtxlBem. ﬁ}h{nvug:&n M'—"“"‘Acti""a i @ Novage+ Multi-Active :
£39.00 @ 41044 Novage+ Multi-Active Anti-Ageing Day Cream Light SPF 30 50ml 45277 £8:60 i Anti -Ag&mglnght Cream Rich Anti-Ageing.Night Cream Light
) : : ; : =  50ml Merch price/100ml: £57.98 50ml Merch price/100ml: £57.98
Reg price/100ml: £78.00 £39.00 @ 41047 Novage+ Multi-Active Anti-Ageing Day Cream £ 4 9 9 &
Rich 50ml Reg price/100ml: £78.00 £39.00 @ 41048 Novage+ Multi-Active Anti-Ageing Day N % ‘lﬂgEig rﬁgﬁ?s £28-99 ﬁ!gﬁg m . £28'99
Cream Rich SPF 30 50ml Reg price/100ml; £78.00 £39.00 before lheimmmtian EE?G{} > before theppramnticun EBE.GD before the’;mmntinn ESE.DD
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Skinfeels CLINICALLY PROVEN TO
gdefimedssys  IMPROVE MATURE SKIN:2

NovAge Time Restore SET
Set of 5 full-size products.

Merch price/10pcs: £270.00

31774 £192-00

0

w
3 £135.00
5 thelowestprice in 30 days NovAGH :
2  before the promotion £135,00 - Il
& e -
= e
= r - -
3 =7
: P T, D
. - -. ) E e — 3 . 1||I|I|"-I_"'-— Sl
(U NovAge Time Restore S ~ __-r‘* e
Regenerative Night Cream = 1 e . iy
50m| Merch price/100ml: £67.98 £ | = b .
= N, — '
32628 £41:00 E ' . [ *
£ ] :
£33.99 =
the lowest price in 30 days =] -
LRlsireHie B SMONON &l vy E 42 Clinical test for hydration using the NovAge Time Restore Skin Care Set.

Leaves skin feeling soothed

PROVEN TO

and comfortablebefore - pEPYCE SKIN SENSITIVITY:!
you go to sleep
- 93% agree”
i
5 N Z :"-J...
8 E - A \ i-;-_f,
T it
- e
o M Now A ! |
NovAu
NOVAGE NovAa -
NovAge Skinrelief Pro - _ ‘:_:'_": P‘#‘tﬁ
Resilient SET el b il )
@ NovAge Skinrelief Pro Set of 5 full-size products. L R . S
Resilient Night Cream Merch price/10pcs: £230.00 | ¥ -
50ml Merch price/100ml: £57.98 -yt e :
44480 £165:00 a -
38385 £35:00 K

£115.00 e

the lowest price in 30 days
before the promotion £115.00

£28.99

the lowest price in 30 days
befcre the promotion £35.00

41 Clinical test using NovAge Skinrelief Set - cleanser, eye cream, serum,

" Consumer test. day cream without SPF and night cream.
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ADVANCE YOUR
SKINCARE

ROUTINE

f-~
e
=4

NOVAGE

INTENSIVE
AGE DEFENCE
HAND CREAM

SPF 25

™
2
L
L2k ]
i
E
=
Ly
S
i‘"

Exfoliates skin

gently
- 97% agree”

&)

NOVAGE

SKIN RENEWING

PEEI

Clinically proven 24-hour
hydrating effect”

?Clinically tested ofter single application

Fine lines and wrinkles .
are minimised around
neck and chest area

- 88% agree”

T

\2)

S —

@ NovAge Intensive
Age Defence Hand
Cream SPF 25

50ml

Merch price/100ml: £33.98

35073 £21:690
£16.99

the lowest price in 30 days
before the promation Eig_?ﬂ
@ NovAge Intense Skin

Recharge Overnight
Mask

S0ml
Reg price/100ml: £74.00

33490 £37.00

NOVAGE

sl

-

= B3 LD
LMz
L) =
HIEJ
AatLE
-k
2 o
u =
e

r

@ NovAge Neck &
Décolleté Advanced
Sculpting Serum

7oml

Merch price/100ml: £39.99

35076 £42:60
£29.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £37.80

& NovAge Nutrié
Facial Oil Capsules
30 capsules.

Reg price/10pcs: £16.67

32631 £50.00

DRIFLAME
LI

ORIFLAME
P T R —
e

@ NovAge Skin
Renewing Peel

100ml

Merch price/100ml; £15.99

33988 £22.060
£15.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £12.5%

(& NovAge Targeted
24-hour Blemish
Correction

15 ml,

Reg price/10ml: £21.33

45253 £32.00
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"Eclat Homme is a scent you
won't forget. It becomes

MORE BEAUTIFUL with every

moment. I've been wearinga" ™ |
it for 12 hours now —_—
and it's still strong!"”

(2 40790 Eclat Nuit Eau
de Parfum for him 75m|

Reg price/100ml: £52.00 £39.00
@ 34522 Eclat Style Parfum 75m|
Reg price/100ml: £73.33 £55.00

2 I NS
ORIENTAL CITRUS
WOODY

himalayan tea, leather
accord, tonka beans

@0 0O
HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION
OR\FLAME
:‘:Eh -
e
—— = o N
— - _ﬂ‘"""
.Ill'l- f -"'F___j
& —

@© Eclat Homme Eau de Toilette
75ml Merch price/100ml: £31.99

42864 £3700

£23.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £E37.00

For him

Express yourself ith confidence
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deep

ROLL-ON

DEODORANT
/2-hour
protection™,
Helps even out
your underarm
skin tone.

“*Clinically tested

@ North for Men Ultimate
Balance Deodorant Roll-On
50ml Reg price/100ml: £11.00

43927 £5.50

SHOWER GEL
Perfect to take to the gym

WOODY SPICY tor a post-workout
Black pepper. gaiac wood, cleansing.
blond tobacco
00 0O .
HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

(2

OF
i( + FOR
MEN'S
JOLLECT!I
“2f ULTIMATE BALANC
SHOWER GEL
ACTIONS aa
! ' IN-=1 8 -

(@ Men's Collection Dark @ North for Men Ultimate
Wood Eau de Toilette Balance Shower Gel
75ml Merch price/100ml: £25.32 250mlReg price/100ml: £3.20
42518 £26:66 43932 £8.00

FOR ONLY

£24.99

SET CODE: 147669

From a collection of
fragrances inspired by
signature ingredients

- Dark Wood expresses
the allure of the night

FOR ONLY

£24.99

SET CODE: 147669




PERFECT

FRAGRANCE
FOR EVERY MAN

HIGH FRAGRANCE CONCENTRATION

000

WOODY GREEN
LEATHER

Black pepper, Leather, |

smokey amber

Soul Focus
Eau De Toilette
100m]

Merch price/100ml: £22.99

42599 £31:00

£22.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £31.00

ORIENTAL - SPICY -
FOUGERE

Bergamot oil, Patchouli,
Sweet Pimiento

So Fever Together Him
Eau de Toilette

75m|

Merch price/100ml: £31.99

35531 £33:00
223.99

the lowest price in 30 days befor
the promotion £L18.9%

[ Y

. qli':l.-.nl

.-Fﬂ

WOODY AROMATIC

Cascade Mint, Black
Lemon, Vibrant Woods

Glacier Fire Eau de
Toilette

100ml

Merch price/100ml: £18.99

42739 £26:60

£18.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £26.00

WOODY - WATERY

Artemisia, Floated
Wood accord, Vetyver

Mister Giordani Aqua
Eau de Toilette
- /5ml
‘Merch price/100ml: £37.32

42837 £3766

£27.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £21.99

.

AROMATIC TONIC
Mint, Orris, Cuir

" Corroyé

Eclat Toujours

Eau de Toilette

75ml

Merch price/100ml: £30.65

35651 £3160

£22.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £31.00

DO NOT MISS!

RAW POWER WILL

NEVER BE TAMED LR

AROMATIC TONIC
WOODY

Melon, Tea, Moss

0000
HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

FOR HIM



ULTIMATE HYDRATION.
ULTIMATE COOLNESS.

AROMATIC
FOUGERE

Lemon, Ginger root,
Tonka bean

0000

LIGHT FRAGRANCE
CONCENTRATION

() North For Men Fresh
Fragranced Body
Spray

100ml

Merch price/100ml: £9.99

38912 £12:60
£9.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £9.99

130

Spray whenever you
need a boost of

refreshness and bask in

a burst of confidence!

Soap Bar that

@ North For Men
Subzero Soap Bar
100g

Merch price/100g: £2.99

35887 £4:60
£2.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.99

leaves a cooling,
arctic fresh feel.

Deodorant

/2HR protection®

i

@ North For Men
Subzero Deodorant
Roll-on

50ml

Merch price/100ml: £8.98

35880 £5:50
£4.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.49

2-in-1shaving &
cleansing foam

Roll-on. Quick-dry. leaves the skin

smooth, fresh
and hydrated.

SHAVIMNG AND
CLEANSING FOAM

* Clinically tested

@) North For Men
Subzero 2-in-1
Shaving and
Cleansing Foam

200ml

Merch price/100ml: £3.00

35870 £750
£5.99

the lowest price in 30 days
before the promation £4.49

MAXIMUM
PERFORMANCE

Hair & Body wash that
leaves hair conditioned
and skin refreshed with

24HR hydration™.

b )
| .Charcoal-: #}
r . f puff '

lﬂﬁ roate
. | arichlathe

*Consumer tested

|- ™

e .I-'“‘:';
-, . s

(D Charcoal Shower Puff

Size: 1 x 11 cm. Materials: Puff: 50% recycled material,
Polybag: 100% recycled material.

44005 €550 £4.49

the lowest price in 30 days before the promotion £4.49

@ North For Men Subzero Hair & Body Wash
250ml Merch price/100ml: £2.20

35878 £8-00 £5.49

the lowest price in 30 days before the promotion £6.49
131



EXPERTLY DESIGNED & MULTIFUNCTIONAL

A real must-have for every man!

Electric trimmer with 4 heads and 2 comb
attachments to tame hair all over

his face and head.

Forears

For eyebrows

1
|
T

For hair trimming

Men's 4-in-1 Grooming Tool

Treat your man to a expertly designed trimmer with four ditferent heads to tackle just about every inch of his
face - from his beard to his eyebrows and even his nose hair. It also includes two comb attachments for adjusting
hair lengths of his beard, neck and eyebrows. Finished in a sleek, semi-matte dark grey shade, and delivered
with a convenient cleaning brush. ABS, stainless steel. 13.4 x 2.4 cm

45847 £2760

£21.99

the lowest price in 30 days before the promotion £27.00
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SKIN CONCERNS: Skinfatigue, | Recommende:
wrinkles, dehydration and roughness | ALL AGES

Supercharge your skin with Coffea

i '@ Bengalensis Plant Stem Cell Extract
é and Baobab Anti-Ageing Technology

Your complete energising
age-defence solution

s 2 3 4

EYES BOOST MOISTURISE

©® NovAge Men High
o't Definition Shaving Gel
‘5 ( 3 200m|
Merch price/100ml: £8.50
35864 £22:00

£16.99

the lowest price in 30 days
before the prometion £10.34

*Consumer tested on male skin.

NOVAGI

MEN

® NovAge Men Soothing

NovAge Men SET Aftershave Gel

Set of 4 full-size products, 100ml|

Merch price/10pcs: £222.50 Merch price/100ml: £19.99
29446 £12760 35865 £28:00

the Inwes;price in 30 days the |mwe;t price in 30 days

before the promotion £82.00 before the promotion £25.20

@ 33198 NovAge Men Purifying & Exfoliating Cleanser 125ml Reg price/100ml: £16.80 £21.00

@ 33199 NovAge Men Eye Rescue Gel 15m| Reg price/10ml: £19.33 £29.00 @ 33200 NovAge Men
Energising & Hydrating Booster 50ml Reg price/100ml: £86.00 £43.00 @ 33201 NovAge Men
Intense Anti-Ageing Face Gel Lotion 50m|Reg price/100ml: £68.00 £34.00
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@ 41420 Essense&Co. Plum & Myrrh
Hand & Body Wash 300m|

Reg price/100ml: £5.67 £17.00

(5 41432 Essense&Co. Plum & Myrrh
Hand & Body Lotion 300m|

Reg price/100ml: £6.33 £19.00

UPLIFTING
LEMON &
VERBENA

i ﬁ I.-da-.'
s # —' i g
- SSENSE&( ____}‘ —
todhh i - il
| with | i
notura B ,
| |casmEy : -"5-.. m;fm..rff
i | — y
i ‘“H.-:,i calely perfumed _.
‘\‘tiunl Hand Soap =, ‘ il
BT II|IJ||
il

/ 76%

IH less plastic
\  thanlbottle

with q |
natural |
engEntial ; Lo
ails J

delicanely pevfamed

Liguid Hand Secap || 1

Ilf _ \ ;. IL;.f:HE - —“?

A "'g‘ / -
NS - T —
st 1N REFILL PACK LIQUID SOAP LOTION
e — same high-quality BEST cleanses while also with nourishing oils
B | | uid Hand Soap formulation, more sustainable moisturising softens skin
ﬂ r packaging
(1) Essense&Co. Lemon & (@) Essense&Co. Lemon & (@ Essense&Co. Lemon &
Verbena Liquid Hand Soap Refill Verbena Liquid Hand Soap Verbena Hand & Body Lotion

g
dail y momen ts sp 300ml Merch price/100ml: £3.00 300ml Merch price/100ml: £4.00 300ml Merch price/100ml: £4.33

45798 £14-006 £8.99 31850 g1700 £11.99 31851 £1900 £12.99

the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
before the promotion £E9.99 before the promotion £12.9%9 before the promotion £13.99
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SETOF 2
SOAPBAR

+ SHOWER GEL
FOR ONLY

£5.99

SET CODE: 147670

tly foaming formula
for cleansed, smooth skin.

Lathers into

a creamy foam
for gentle E"-"EF}’EIG}F A1
cleansing. EDITION

g
o

B AR pRINGTIME
STROLL

AP BAE

@ Springtime Stroll Shower Gel
250ml Merch price/100ml: £2.00

44357 £650 £4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.9%

136

Fast absorbing, lightweight body
oil with moisturising, Canola

and Almond oils and Vitamin E.
Contains Alaria Esculenta algae
to help condition and revitalise.
Use after cleansing or for
massage,

PURITY, RELAXATION
AND INDULGENCE

(0 34022 Swedish Spa Salt Crystals
Body Scrub 200mlReg price/100ml: £9.50 -
£19.00 @ 34021 Swedish Spa Smooth
Rocks Exfoliating Massage Scap Bar
100g Reg price/100g: £5.00 £5.00

@ 34730 Swedish Spa SoftTideHand ¢
Mask 75ml Reg price/100ml: £14.67

£11.00

@ Elemental ® Swedish Spa Mirror
. Exfoliating Glove Ocean Body Qil
4 Size:118,5xWlbcm 100m| S
~ Material: Polyester Merch price/100ml: £13.99 ' :

41593 £8:00 34024 £19:00
£4.99 £13.99

the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
before the promotion £4.9%9  before the promotion £12 99




Sugar Scrub B
Exfoliates the skinwith | %
natural particles.

=Sl DO NOT MISS!

IN SENSORIAL REVIVE BODY & HANDS

— ORGANICALLY
Hand cream I_UXU RY g SOURCED
Intensively nourishing ) W ERIRACTS g
formulation softens and y [% Soan B 2
conditions the skin. ./ 00 S s
r i Cleanses and leaves skin BE T

€ , | 0/2 (-7 hydrated and soft.

LI

® Milk & Honey Gold

nourishing Hand & Body
Cream

250ml

Merch price/100ml: £3.40

31602 £13:60

£8.49

the lowest price in 30 days before
the promotion £9.49

ORIFLA

= UWEIDIN
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aaaaaaa
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‘Milk & Honey Gold @ Milk & Honey Gold

HAND CREAM @ Milk & Honey Gold Smoothing Sugar Softening Creamy
| Eﬁ:;;l;ﬂsing Hand gggﬁ ?::p Bar o3 Intensively nourishes toJSEVE
75ml Merch price/100ml: £4.50  Merch price/100g: £3.99 ' / skin soft, supple, fragig
Merch price/100ml: £9.32 31601 £13-00 31604 £4-50 gzl:ifmﬂismrising : and hydrated all dgy
geve 3. £8 -9? ‘ £2 99 _ and conditioning
£6 99 the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days I g
i mﬂ Bricain30days before the promotion £11.70 before the promotion £4.05 vitamins, minerals

Gelorsthepromotion £6.55 ® 35960 Milk & Honey Gold and proteins.

@ 35957 Milk & Honey Gold Pampering Shower Cream 250m|

Shampoo for Radiant, Soft & Reg price/100ml: £3.60 £9.00 HOHH B .

@ Silky Hair 250ml Reg price/ @ 35959 Milk & Honey Gold Hair Sugar-rich ingredient containing.

100mi: £3.20 £8.00 Mask for Radiant, Soft & Silky Hair vitamins, minerals and folic acid.

® 35958 Milk & Honey Gold 250ml Reg price/100ml: £4.00

Conditioner for Radiant, £10.00 @ 31603 Milk & Honey

Soft & Silky Hair 250ml| - A Gold Softening Liquid Hand Soap

Reg price/100ml: £3.20 £8.00 _d 300m| Reg price/100ml: £2.83 £8.50
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HEALTHY MOUTHS,
FOR A HEALTHY
HAPPY FAMILY

84% ogree’
Whiter teeth in 2 weeks

Suitable for children

Soft-bristled toothbrush from 2-6 years

Perfect for young teeth and
delicate gums

* Consumer tested

WHITE
PASTE

e YEETH TN TADAYE

AEL 7 BREATH 7 ACID ATTACK # STAINING

(1) 42453 Optifresh
Kids Soft Toothbrush
- Pink £3-56

@ 42450 Optifresh All
In One Sensitive Soft

Toothbrush £3-56
EACHFOR

£2.49

the lowest price in 30 days
betore the promotion £3.15

-

@ Optifresh Pro
White Toothpaste
100ml

Merch price/100ml: £3.99

38874 £5:50
£3.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.99

tifresh :

COMPLETE ORAL PROTECTION

Op

@ Optifresh Kids
Gentle Strawberry
Toothpaste

20ml

Merch price/100ml: £5.58

44954 £4:50
£2.79

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.05

Optifresh

e —

[

& 38873 Optifresh Sensitive

® @ Toothpaste 75ml ® =
® L | Regprice/100ml: £7.33 £5.50 40877 Optifresh Kids
" . 'l (© 44952 Optifresh Maximum ® Soft Toothbrush - Blue
Fresh Toothpaste 100 ml £3.50
| Reg price/100ml: £5.50 £5.50 @ 42445 Optifresh All
: (7 44953 Optifresh Natural In One Medium Toothbrush
Qils Toothpaste 100ml| With silicone inserts and
; Regprice/100ml: £5.50 £5.50 X tongue cleanerpad. £3.50
14

1
-

@ . l Refreshing sprays

with lasting effects,

ORIFLAME

IWEDEMH ——

ORIFLAME

EWEDEN

Activelle

.ﬂctlbcost

cu:tl boost

T 48h SN “48h m
anti-parspirant anti-perspirant
decdarant spray decdorant spray

€ 150ml 5.0 oz €150 ml 5.0 floz:

£2.99 £6:50 (2 43925 Activelle Even Tone
anti-perspirant deodorant spray 150m|
Merch price/100ml; £2.99 £6-50

EACHFOR

£4.49

the lowest price in 30 days before
the promotion £4.99

3
Gr‘. 5 33147 Activelle Extreme
Anti-perspirant Deodorant
® Spray 150m|
(o) Regprice/100m:£4.33 £6.50
. ©33142 Activelle Extreme

"F-_*r Anti-perspirant Deodorant 50m|
- Reg price/100ml: £9.00 £4.50

vl
[ -
ol
T

Activelle

Anti-perspirant £
roll-ons for maximum = ©

/\Cti VEUE ™ protection.

.EI'C'I'.IL;".'I"“'Et

“fash I
COMFORT
“”;-nﬁi:ii?

@ Activelle Comfort @ Activelle Even
Anti-perspirant Tone anti-perspirant

Deodorant deodorant

50ml 50ml

Merch price/100ml: £5.58 Merch price/100ml: £5.58
33139 £450 43926 £450

£2.79 £2.79

the lowest pricein 30 days  the lowest price in 30 days
before the promation £2.99 before the pramotion £2.99

7 41311 Activelle Invisible

ols | Fresh anti-perspirant
deodorant spray 150m|
® Reg price/100ml: £4.33 £6.50
“ (4] ©®41303 Activelle Invisible
s > Fresh anti-perspirant
= deodorant 50m|

] Reg price/100ml: £9.00 £4.50
|41
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Helps to redue
splitends
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@© DUOLOGI Sealing Hair Serum

30ml Merch price/10ml: £2.64

44964 £H50

/Yy

14

NEW

BREATHE NEW LIFE
INTO YOUR HAIR

Improves scalp
comfort

F with
Sarcosine, an amino acid
proven fo soothe the scalp.

3 times a week apply
3-4 pipettes to damp scalp
ﬂ&ﬂmmmg-e-“]—m | .
fingerlips. Do not rinse

@ DUOLOGI Balancing Scalp furﬂ::
75ml Merch price/100ml: £10.65 |

44965 £1:56

£7.99

CLEANSE
001203 -4

CLEANSE WITHOUT
STRIPPING COLOUR

2X MORE COLOUR SULPHATE FREE
PROTECTION

Try the sample now
and get full size
in the next
campaign!

-----
= )

-----

190 101d

il

Formulated with revitalising
tioxidant Vitamin E that

helps protects colour

from UY damage.

Prolongs colour intensity
up to / weeks”'

Prolongs shine of hair colour™

* Consumer lested

4 Instrumental testing,
versus requlor shampoo

@

HOW TO USE

Apply to wet hair,
lather to a soft foam
and rinse thoroughly.

DUOLOGI Colour Protect

Shampoo sachet
10ml Reg price/10ml: £0.30

46575 £0.30
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CL S MOISTURISE
L |

012 3 4

Helps to reh-r: Makes hair iral

dandruff- ufE bx &usier I
microbio e fﬂl’&ﬁﬂ

Felrailini
L '|_|_ '-..'

Fresher, flak
stulgl;

ﬂ@il\l]

in justﬁ wggkfi 10IN1BENEFITS

I’I ' i

4 Clinically tested using Fall Resist Shampoo

DUOLOGI Anti-Flake 2 _ DUOLOGIRich Creme : , and Fall Resist Scalg Tonic
Purifying Shampoo . Conditioner "K\

250m| 150ml
.Il'u'll.l'_-'}f{::l"l F:Irl-l:Ell"rh:]{:}n"Il'_ EE,E':} i h"llll-"'r'l:h FJF!I:EIIGF“"I"‘I' Ed éé ".I'nlii‘rl.rm - g I‘""—-.__ DUDLDGI CC Hr_[ir Eguutiﬁgr

versus untrealed hair

4495] £9-60 - 4 44960 £96606 DUOLOGI Fall Resist Scalp Tonic Leave-in Spray

7oml Merch price/100ml; £11.9% 150ml Merch price/100ml: £5.33

Consumertested in
£6 99 : £6 99 Enmbnahanwathént:ﬂahp 4496? ! ' £8.99 44965 £7 99

1@ lowest price in 30 days the lowest price in 30 days Purifying Shampoo or
efore the promotion £E4.4%9  * Consumer tested betore the promotion 'r_*n G Intense Repair Shampoo the lowest price in 30 days before the promotion E10.35 rest price in J'. days betore the promotion £6.29
P . P ) P P

lested

g . o e
L ORSUmer

IV
DUOLOGI Qil Control Dry ; |‘ DUOLOGI Light Creme DUOLOGI Intense Repair
Shampoo ' Conditioner DUOLOGI Intense Repair Shampoo "\ Hair Mask
150ml Reg price/100ml: £6.33 . 150m| Reg price/100ml: £6.00 250ml Reg price/100ml; £3.60 _\ 200m| Reg price/100ml: £5.00
44962 £9.50 44961 £9.00 44950 £9.00 44963 £10.00
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SUPREME
PERFECTION
INEVERY DROP

Provides rich protection for
dry, damaged or coloured
hair * - 99% agree

(D Eleo Protecting Hair Oil
50ml| Merch price/100ml: £23.98

38601 £1700 L£11.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £%.49

L]
m
*

PROTECTING

HAIR OIL
eniched with

MARULA OIL & & PRECIOUS Oas

DEIFLAHE

el 11

Blow dry, style
and define!
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Gentle styling for
daily use

Smooth
detangling
without
breakage.

2 38585 Eleo QOil Infused
Shampoo 250m|

Reg price/100ml: £5.00 £12.50
(3 38597 Eleo Qil Infused
Conditioner 200m|

Reg price/100ml: £6.25 £12.50
@ 38600 Eleo Instant
Nourishing Hair Qil 50m|
Regprice/100ml: £34.00
£17.00®38602Eleo
Repairing Overnight Hair
Qil 50ml Reg price/100ml:
£34.00 £17.00

*Consumertested

EVERYDAY
BRUSHES

© StylerPRO Styling
Brush

Size: 23.6 x7.5x4.5cm
ABS, PP, TPR.

46361 £12:50
£8.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £8.9%

@ StylerPRO Cushion
Brush

Size: 24.5x70x4.2cm.
TPR, PF, Nylon, ABS.

46357 £10:50
£7.99

the lowest price in 30 days
betore the promotion £/.99

StylerPRO Detangler
Size: 9 x 6.8 x4 cm. ABS,
TPE.

46401 £16:50
%799

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.29

Apply the shampoo carefully to wet hair, lather, and

rinse away. Atter shampooing, apply conditioner to

wet hair, smoothing it down the hair from mid-length

to the tips. Comb through with your fingers to make y
sure every strand is covered, then rinse. £ --;ﬁ__

BEAUTAHICALS

' M, maprahy = ot mnieal | ubeael

|
HEALTHY
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F
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e

EAUTLNICALS

nte * Bofondomd Bai ool

* | l'".
') 3%3'?1 Beautanicals
Répairing Shampeo 250m
REPAIRING Mereh price/100m!5&4 00
ik sl Tress
Rradoprar s (2) 35890 Beautanicals
Repairing Conditioner 150m|

Merch price/100ml: £6.66

JRIFLAME

o —

........

e

@) Beautanicals @) Beautanicals = (5 Beautanicals
Revitalising Body Restoring Oil © | Revitalising
Cleanser Intense Body Lotion Soap Bar

300ml 200m| ; ~ 100g

Reg price/100ml; £8.25
42673 £16.50

Reg price/100g: £5.00
35889 £5.00

14/

Reg price/100ml: £5.00 . E
35892 £15.00 1




PERFECT PREP
FOR DRY FEET! ¢

Instant cooling effect with refreshing
grapefruit & kiwi extracts.

&
Feet Up Comfort
All Day Refreshing
Care Foot Cream
75ml LIMITED
Reg price/100m: £9.33 EDITION
BUFFING FILE 32644 £7.00
' Refreshing cream
@ ® with grapefruit &
PUMICE STONE r .
o
@ ® Feet Up Comfort
Daily Softening
REIBEEES Foot Cream
150ml

Reg price/100ml: £7.33

32369 £11.00

()
) .
2
n_;
@ Multi Pedicure Tool 3
Material: 50 % recycled PS5, PP,
Pumice Stone, Iron, Sandpaper.
Size: 19.5x 4.5 cm. ©Feet Up Comfort
Reviving Foot Spray

46420 £6.99 150m!
Reg price/100ml: £7.33

32372 £11.00

@ (1) 41249 Festive Feet Foot
Cushions Size: one size. cm
Lx 6.5cmW x 2mm T (2 pieces)
Material: TPR £7-50 @ 41247
Festive Feet Heel Shields Size:

SMOOTH, SOFT AND FRESH FEET

Instantly cools tired feet and
deodorises

with natural Eucalyptus
& Mint oils.

Deodorising cream

with no sticky

residue,
ORIFLAME

—— AWEDEM —

GGGG {f

feet ?

COMFORT

ANTI.PERSPIRAN

oot cream
foot spray

i % ) .C.,'."
I _.1'-.'1H'.II-.|- =
"

| one size. YecmLlx 3cmW x 3mm T
\ (2 pieces). Material: PU £750
] @@ 41244 Festive Feet Heel
i Cushions Size: one size. 8. 5cm L
@ x 5em W x 2.5mm T (2 pieces).
Material: TPR £756

£4.99

the lowest price in 30 days
148 before the promotion £7.50

(@ Feet Up Refreshing (@ Feet Up Refreshing
Pink Grapefruit & Kiwi Pink Grapefruit & Kiwi

Foot Spray Foot cream

150m| 75ml

Merch price/100ml: £4.99 Merch price/100ml: £6.65
44352 £H-00 44351 £7:60

£7.49 £4.99

the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
before the promotion £11.00  before the promotion £7.00

@ Feet Up Comfort @ Feet Up Comfort
Reviving Foot Spray Anti-perspirant Foot
Jumbo cream

250m| 75ml

Merch price/100ml: E4.80 Merch price/100ml: £6.65
32643 £16:60 32368 £700

£11.99

the lowest price in 30 days
before the promotion E11.49

£4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.99

Foot file gently buffs
away dry skin.

Extra rich, intensely
moisturising overnight
cream.

feet u\p

COMFORT

| |
B AVOCADD &
B ALOE VERA

® Comfort Foot File
Size: 1831 x 44W x 1TTmm.
Material: Sandpaper,
50% recycled GPPS.

37559 £7-60
£4.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.99

MOISTURISING

foot cream

=

® Feet Up Comfort
Overnight Moisturising
Foot Cream

150m|

Merch price/100ml: £4.99

34935 £1:60
£7.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.99
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DO NOT MISS!

FOOT CARE RESULTS YOU CAN
RELY ON

(2)

- '3 . IFLAME
= 20 - SWEDEH —
@ Fas et Up ﬁtfvﬂnﬁudﬁfﬁﬂ e
Odour Control Antl-parsplrurit
FootSpray :
150mi Merch pnceﬂ{}ﬂmi EE“??
33034 £H4:50 £8. 99 -
the lowest el
befare ﬁwe':r;mt;mn E‘Imf.;'ilr U'E blade remuves the :
toughest c_ulluseslwlth -
precision. _ |
I; @ Advanced Callus 3 -' @ Faat Up Advnnced
| Remover - Rapid Repair Foot Oil-
Size: 14,8 x 3.1cm. ~ in-Serum
Material: Stainless Steel, 30ml
- 1 50% recycled PS Merch prlcaﬂﬂml §2.33

EFFECTIVE RELIEF
FOR PROBLEM FEET

150

@ Feet Up Advanced Intensive
Moisture Foot Mask
100mlReg price/100ml: £11.00

33028 £11.00

333033 Feet Up Advanced
Deep Exfoliating Foot Cream 75mi
Reg price/100ml: £14.67 £11.00
@ 33027 Feet Up Advanced
Cracked Heel Repair & Smooth

Foot Cream 75ml Reg price/

100ml: £14.67 £11.00

40779 £H50
£7.49

the lowest price in 30 days.
before the promotion £7.49

35835 £1.00
£6.99

the lowest price in 30 days
before the promotion E11.00




LIKE A LULLABY
FOR BABY SKIN

5%
NATURAL
ORIGIN

IMGEEDIEMTS

Easily absorbing
nourishing
Body Oil.

Gently cleansing
Hair & Body Wash.

@ ©
Diaper Cream ORIFLAME
helps absorb
wetness. F -
X ' @

Multi-Purpose Balm
foruse allover body. ¢

-

(D =L LAWY
]

@ baby O Multi- @ baby O Diaper @ baby OHair& @ baby O Body
Purpose Balm Cream Body Wash Qil
75ml Reg price/ 75ml Reg price/ 200m| Reg price/ 150ml Reg price/

100ml: £15.33 100ml: £15.33 100ml: £4.75 100ml: £9.00

ORIFLAME

e R —

Soothing and
protecling
BumBum
Cleansing Milk.

ORIFLAME

® baby O BumBum
Cleansing Milk
150m| Reg price/

100ml: £92.00

35772 £11.50 35774 £11.50 35775 £9.50 35773 £13.50 35776 £13.50

162

WASH FOR SPACE
EXPLORERS

LIMITED
EDITION

||||||||||

iﬁﬁﬁﬂ Mﬂf ﬁh. Pﬁ&ﬂun‘ ._,:.: S
46292 £6:50

£4.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.49

IMqt:-rﬁﬁ:PU S
46409 £3.99



@ 34843 Love Nature Purifying Toner
with Organic Tea Tree & Lime 150m|

Face oil works to
purify skin, tone O

andtightenpores. =/ OrganicTeaTree oil and

salicylic acid that target

blemishes and organic
Lime extract that tones the
skin and leaves it mattified.

All ages
FOR OILY S

[= o
el
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=
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=
&

Face lotion provides
lightweight hydration
and reduces shine.

BIODEGRADABLE
FORMULA™

* |

PROLONG THE SUMMER [3/\U/1 L

Regprice/100mi: £5.67 £8.50 e HOW TO USE P
R lying Gelash Dab directly onto @ Love Nature Purifying Face @ Love Nature Mattifying Face
with Organic Tea Tree & Lime 125m| blemishes, avoiding eye Oil with Organic Tea Tree & Lotion with Organic Tea Tree &
Reg price/100ml: £6.80 £8.50 arealiApply ot the fiFst sign Lime Lime |

sy : 10ml Merch price/10ml: £6.4% 50ml Merch price/100ml: £12.98
@ 35576 Love Nature Purifying 2-in-1 of blemishes and use
Mask & Scrub with Organic Tea Tree & as needed. %1?349 _‘E‘_]"IE:EIB £6.49 Ejﬁi? rimﬂﬂ' 5 £6.49
Lime 75ml Eeg price/100ml: £11.33 EB.BO L:@:ﬁ:?ﬁéiﬁi&ian E?I'faﬂ before the':'-rumutinn E'ITI::II{]{]
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Skin-loving organic
Orange Seed Qil for
glowing complexion all
year long and fruity
organic extracts with
golden sugar for
plumped lips!

Refreshes dry, dull or stressed
skin with Organic Orange
Seed Qil.

@ Love Nature Orange Gel
Face Mask with Organic
Orange Seed Qil

10ml Merch price/10ml: £1.49

44399 £3:60
£1.49

the lowest price in 30 days
before the promation £1.99

L
Organic peach extract: ‘_"ﬁ
Helps moisturise and

calm skin to deliver
soothing hydration

@ Love Nature
Hydrate & Soothe
Sheet Mask 4
24ml Merch price/
10ml: £1.45

44281 £5:560
£3.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £1.6%

@ Love Nature
Smoothing Lip Mask &
Scrub Tropical Bliss
15m| Merch price/

10ml: £2.99 2-in-1 Lio Mask & Serub
-in-1 Lip Mas cru
37578 £756 e gently exfoliates and

£449 > hydrates lips.

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.9%

ALL E | ski
AGES or normal skin

n Free from Bicdegradable
- Silicones formula

s
2
¥
:
E

summer with hydrating
duo of organic Aloe
Vera and Coconut

Water extracts!

Cleansing Cream
with lightweight
oRrIFLAY textureremoves
Tl make-up and
impurities.

(1) Love Nature
Refreshing Eye Gel

- with Organic Aloe

Vera & Coconut

Water

15mil

Regprice/10ml: £6.33

35590 £9.50

REFRESHING 2

Face Cream with REFRESHING . SCRUEH ’
fast-absorbing CLEAHE‘HG CREAM HGE:‘-_EH:H
texture helps NORMAL SKIN with Orgonic Alng v,

—

SERNUE Wane
r

restore balance ¢
and radiance.

W Ilh ':'I' EI nic A“DI "'lrlr,.
& Coconut W ater

[ k3]

2-in-1 Mask &
Scrub with
natural-origin
exfoliants leaves
skin silky soft.

e

“"Rinse-off products enly
y

@ Love Nature Hydrating Face =~ @ Love Nature Refreshing @ Love Nature Refreshing 2-in-1
Cream with Organic Aloe Vera  Cleansing Cream with Organic Mask & Scrub with Organic Aloe
& Coconut Water Aloe Vera & Coconut Water Vera & Coconut Water

50ml Merch price/100ml: £12.98 125ml Merch price/100ml: £3.99 75ml Merch price/100ml: £6.65

34821 £100 £6.49 34819 £850 £4.99 34822 £850 £4.99

the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
before the promotion £9.90 before the promotion £4.49 before the promotion £8.50

¥y
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HOW TO USE

Massage onto your body
with circular motions and
apply to wet or dry hair.
Do not rinse, and avoid
direct contact with eyes.

(@ Love Nature Hair &

Body Qil Sweet Aimond Qil

100ml

Merch price/100ml: £6.99 E
38907 £16:60 e

€699 Lk

the lowest price in 30 days <t
before the promotion £7.99 -

Keep the summer bliss for
longer with this feel-good

Sweet Almond Qil that
deeﬂ;}mmatun ses, softens

deonditions 5k|;] ond hmr

Keep your hair beautiful and
your senses happy -adda
mask to your routine and revel
\ inthe feeling of deep
nourishment and
gaining strength.

&
:
E=
&
g

HOW TO USE

Massage into your
wet hair and leave for
2 minutes. Rinse away.

‘E .ove Nature
2urifying Hair
BScrub with
harcoal &

1 Urganic
"eppermint

20ml

Reg price/10ml: £1.50

43253 £3.00

”‘*“T":ﬁ

o —

&

43661 Love Natur

@ Love Nature Body Smoothie Musk ,,,h" -_.

& Hair Ol Avocado 30mi Merchprice ¥ - é EACH HAIR MASK £'I 9 9
100m @ 43154 Love Nat £ FORONLY o

Reg price/100ml: £10.00 Smunthlﬂ Aask wit cac -

42897 £10.00 EDmJME"ﬂh- e/ U
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Matural organic Lemon
extract that helps purify and
smoothen the hair and
natural organic Mint extract
that revitalises and refreshes

oily hair.

Biodegradable

- armulas’

LW
Recycled Plastic
Bottles*"

i

Purifying shampoo
clarifies and refreshes
oily hair.

Lightweight
conditioner softens
the hair, k

oL - N @ 41298 Love Nature
ove re @ Love Nature .
Shampoo For Oily Hair Conditioner For Oily & Shump.na Far Dry Hair yith
with Organic Lemon & Hair with Organic Organic Wheat & Coconut
Mint Lemon & Mint 500ml Reg price/100ml: £2.00
250ml 250ml
Merch price/100ml: £1.80  Merch price/100ml: £1.80 If]tﬂcﬁg @:13:5_ L"‘f’;"“t"'*
ot Oil For Dry Hair wi
gisi 956_56 4£34621 956_5& Organic Wheat & Coconut
L . 15mlReg price/10ml: £2.00
he lowest price in 30 d he | icein30d
belors the aromElion £5.49 14 balare the promation £5.49 £3.00

Matural organic Coconut Qil
with canditioning and
nourishing properties and
natural organic Wheat
extractthat helps strengthen
and protect dry and
damaged hair.

[~
3
=
i
ke
E
@
z
2
=]
=

Creamy shampoo

cleanses and
nourishes the hair.

Conditioner leaves

hair soft and strong. Biodegradable

Formulas®

EE »
A M
u"i' -

(=]

Recycled Plastic
Bottles™

=

Mourishing oil
replenishes
damaged hair.

(D Love Nature Shampoo For @ Love Nature Cund’f:‘l'.inneé% R N

Dry Hair with Organic Wheat  Dry Hair with Organic Wheat & @ Love Nature l‘&éurishing g
& Coconut Coconut ~ Hair Qil Coconut Qil '
250m| Merch price/100ml: £1.80 250ml Merch price/100ml: £1.80 __]DDmlMarc:h price/100ml: £6.99

41292 £6:50 £4.49 41295 £650 £4.49 41568 £16:00 £6.99

the lowest price in 30 days the lowest pricein 30 days the lowest price in 30 days
before the promotion £6.50 beforethe promotion £5.49 before the promotion £7.99

" All rinse-off formulas. At least P0% of "carbon- bosed” ingredients expected " Exactam varies between 50 and 100%, )
to be biodegradable in line with OECD guidelines or supplier data and is clearly shown on seach product ‘
|51



. Love Nature
Refreshing Shower
| " Gel with Organic

[=
E
= |
L
e
=
@
z
S
=
=

Coconut Water & Biodegradable Recycled Plastic
KH‘{E':_ Melon Formulas* Bottles"*
== 500ml :
" Refresh yoursenses with '\ Ny = e Toont S22 13
shower gels and sﬂup"_sl‘_lﬁ ) = 41265 £10.00 @
infused with hydrating and | % '
invigorating natural organie | Youl
extracts of Coconut Water [ ] ' * Love Nature
and Melon. " © | Refreshing Hand
Cream with
Organic Pink
' Grapefruit W g i? Keep up the summer
a 75ml £ freshness with shower gel

Reg price/100ml: £9.33
41341 £7.00 .'

and soap infused with
purifying natural organic
extracts of Green Tea and
Cucumber.

@ Love Nature N ol oer puff
Fl.ilrif}ring Squp 3 " cleanses with
with Organic G agentle scrub
Tea & Cucumbe effect.
759

Merch price/100

£128] £3-50
£2.49

the lowest L Hays
before the promotio

--------

BEST PRICE BEST PRICE
OF THE YEAR OF THE YEAR |
0 - @ Love Nature Furifyinﬁh
s Shower Gel with Organic
(1) Love Nature 2 Love Nature L Nat )
RefreshingSoap Bar  Refreshing Shower Gel F::i?yi: glil_r-;:uid EGEE:H Tea & Cucumber . = —
with Organic Coconut with Organic Coconut @ Elem Hand Soap with Merch price/100ml: £1.80 @ Elemental Shower Puff
Water & Melon Water & Melon Brush Organic Green Tea Size: Diameter llem. Material: Recycled PE, polyester rope
75g 250ml Size: L30ch & Cucumber 41280 &766
Merch price/100g: £3.32  Merch price/100ml: £1.B0  Material: PSEyloan rope 300ml 41625 £5:50
41489 £3:50 41264 £7-60 41628 £8-6¢ Reg price/100ml: £2.50 t§4t 4% 5 £ 909
£2 49 £4 49 £6 ; R 46470 £7.50 befora thei;:ammuticm EE?A‘? the lowest price in 30 days before the promotion £3.49
s . L. ":.,

“All rinse-off formulas. At least 90% of "carbon- based” ingredients expected to be **Exact amount varies between 50 and 1007%,

the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price
biodegradable in line with OECD guidelines or supplier data and is clearly shown on each product

ys
before the promotion £3.50 before the promotion £7.00 befare the pron

6.99
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@ Love Nature Nourishing Body "
Cream with Organic Cacao Bu&lr
& Coconut Qil
200m| Merch price/100ml: £3. @

42991 £850 £6.49

the lowest price in 30 days ‘
before the promotion £6.99 \ A

-

NOURISHI (¢
| NOURISHING ER CI EAM
J BODY LOTION mosew <
Y B
WITH ORGANIC | -
- CACAQ BUTTER &
COCONUT Ol | ,é r;
EXTRA DRY SKIN ! ;
f g

F Nmmsﬂi‘l:

UID HAND SC .7
H OSGAMIC CACA~ J
9 BUTTER & COCONUT O (i
OR1FLAME |

1-&.".-” A

- ii/»/

e

| BEST PRICE
OF THE YEAR

ORIFLAME

@ Love Nature Nourishing Love Nature Nourishing

ody Lot (6 rgunu: Shower Cream with Liquid Hand Seap with
Cucnu Eutler& Coconut Organic Cacao Butter & Organic Cacao Butter &
Qil Coconut Oil Coconut Oil
750ml Merch price/100ml: £1.73 250ml Merch price/100ml: £1.80 300mlMerch price/100ml: £1.83
41490 £18:66 41488 £760 43111 £7/56

£12.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £11.49

£4.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.49

£5.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £7.50
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RICHHAND CREAM
Leaves your hands

nourished and beautifully:
scented. Bigger size lasts
farlonger!

_{5" NOURISHINC
= _ HAND CREAM
intensively nourish the ' e
. skin and natural organi WITH ORGANIC
Cacao Butter - COCONUT OIL

the ultimate moisturisel
that absorbs beautiful
into the skin.

8
L 150 ml

Phatiors

-o
( 48h

ORIFLAME

— AWEDEN ——

Maisturisation @

(7
97%

Matural Crigin
Ingredients

Love Nature Nourishing Hane
with Organic Coconut Qil
150ml Merch price/100ml: £4.66

45426 £hH60

£6.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £11.00

AClinically tested

fale



The pure essence of

legendary femininity

ABSOILUT

WOODY FRUITY

Pomegranate Accord,
Osmanthus Absolute,
Amber Woods Accord

0000

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

Possess Absolute,

an alluring Eau de Parfum
crafted around an
exclusive Pomegranate
Accord. An audacious
fragrance with a
captivating aura,
encased in the iconic
Possess bottle reimagined
with a boldly feminine
design.

Possess Absolute Eau de
Parfum
50ml| Merch price/100ml: £51.98

42968 £46:00

£25.99

the lowest price in 30 days

before the promaotion 5_'46 00




LN 2 PERFECT LASHES READY
DEALS! FOR ANYTHING!

EACH MASCARA FOR ONLY

. * VOLUMISES @ THE ONE 5-in-1 Wonder Lash

& e LENGTHENS Mascara Waterproof & ml

= @ THE ONE 5-in-1 Wonder Lash XXL
e » CURLS Mascara 8 ml

% » SEPARATES* Merch price/10ml: £8.74

- « CARES” £13-56

www.oriflame.co.uk ﬁ |@| 0 Tube ,




